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Sektördeki en güçlü portföyü sunan 30 markası ve 131 ülkede yer alan 7 bini aşkın tesisi 
ile hizmet veren Marriott otellerinden Four Points by Sheraton İzmir’de, üst düzey bir 
atama gerçekleşti.  Alanında uzman başarılı isimlerden Bilgen Bayazıt Gazi, Four Points by 
Sheraton İzmir Otel Müdürü olarak atandı. Dünyanın en büyük otel gruplarından Marriott 
Grubu’nun çatısı altında bulunan Four Points by Sheraton İzmir Otel, başarılı projelere imza 
atmaya devam ediyor. Otelin açılış yılı olan 2017’den bu yana, Four Points by Sheraton 
İzmir Otel’de Satış Müdürü, ardından Satış ve Pazarlama Direktörü olarak kariyerine devam 
eden Gazi, 1 Temmuz tarihinde Four Points by Sheraton İzmir Otel Müdürü olarak atandı. 
2002’de Dumlupınar Üniversitesi Pazarlama bölümünden mezun olan Bilgen Bayazıt Gazi, 
ilk olarak Çeşme Ontur Hotel Halkla İlişkiler ve Banket Satış Yetkilisi, Anemon Fuar Otel Otel 
Müdür Yardımcısı, Anemon Otelleri Oteller Satış Müdürü ve ardından Solto Alaçatı Hotel 
Satış ve Pazarlama Müdürü olarak görev aldı.

Spice Hotel & SPA, Antalya, Belek bölgesinde 
konuklarına doğanın güzelliklerini sunan 
lüks bir tatil kompleksidir. Sürdürülebilirlik 
ilkelerini işletme kültürünün temelinde 
tutan Spice Hotel & SPA, özenle tasarlanmış 
konaklama deneyimleri ve çevre dostu 
uygulamalarıyla misafirlerine unutulmaz 
anlar yaşatmayı amaçlamaktadır. Tesisimiz, 
gösterdiği kararlılık, özveri, öngörü ve 
güvenle GSTC Otel kriterlerini gönülden 
benimsemiş bir turistik konaklama işletmesi 
olarak ön plana çıkıyor. Yılın başından 
itibaren sürdürdüğü bu hedefe yönelik 
çalışmalarının meyvesini toplayan Spice 
Hotel & SPA, öncelikle birinci aşamada 
büyük bir başarıya imza atmış ve ardından 
üçüncü aşamada sürdürülebilir turizm 
alanında prestijli bir ödülle onurlandırıldı. 
Spice Hotel & SPA, turizm sektöründe 
sürdürülebilirliğin temel taşı olan GSTC Otel 

kriterlerini içtenlikle benimsemesiyle örnek 
bir işletme olma yolunda ilerlemektedir. 
Misafirlerine unutulmaz anlar yaşatmakla 
kalmayıp, çevreye ve topluma karşı 
sorumluluklarını da aktif bir şekilde 
yerine getirmektedir. Otel Genel Müdürü 
Murat Yılmaz Zeren, turizm sektöründe 
sürdürülebilirlik alanında liderlik etmeyi 
ve gelecek nesiller için daha yaşanabilir 
bir dünya yaratmayı hedeflediklerini, GSTC 
Otel kriterlerini benimseyerek sürdürülebilir 
turizm konusunda öncülük etmekten gurur 
duyduklarını, aldıkları üstün sürdürülebilir 
turizm ödülünün, çalışmalarının takdir 
edildiğinin bir göstergesi ve kendilerini 
daha fazla ileriye taşıyacak bir motivasyon 
kaynağı olduğunu belirtmektedir. Spice 
Hotel & SPA’nın, gelecekte de sürdürülebilir 
turizmde parlayan bir yıldız olarak, çevresel 
ve toplumsal etkileri minimize ederek 

turizm endüstrisine ilham vermeye ve daha 
güzel bir dünya için katkıda bulunmaya 
devam edeceğini belirten Zeren, almış 
oldukları bu önemli sertifikanın yanı sıra 
tesislerinin, Otelpuan 2023, Booking.com 
Traveller Review 2023, Tophotels TOP-100 
Best Resorts Hotel in the World 2022, 
HolidayCheck Special Award, Tripadvisor 
Travellers Choice ödüllerine ayrıca layık 
görüldüğünü açıkladı. 

Dünyanın en büyük otelcilik devlerinden 
Accor’un bünyesindeki Swissôtel The 
Bosphorus, İstanbul’da Genel Müdür 
Yardımcılığı yanı sıra Accor Türkiye’de 
“F&B Master Alchemist” olarak görev 
alan Ufuk Demir, grubun misafirleriyle 
buluşmaya hazırlanan en yeni oteli 
Swissôtel Uludağ Bursa’nın açılışı için 
hazırlanıyor. Kariyeri boyunca yurtiçi 
ve yurtdışında, sektörün lider lüks 
otel zincirlerinde çeşitli pozisyonlarda görevini yürüten Demir, 
aynı zamanda yiyecek ve içecek üzerine uzmanlaşarak Türkiye’de 
gastronomi alanına yön veren çalışmalara imza attı. Misafirlerini 
yenilenmeye ve canlanmaya davet eden Swissôtel Uludağ Bursa’nın 
Genel Müdürü Ufuk Demir, “Otelimizin, zindelik ve wellbeing 
felsefesiyle sektöre yön vereceğine inanıyoruz. Modern bakış açımızı 
yansıtan alanında yetenekli ‘’heartist”lerimiz ile misafirlerimizi 
şehir hayatından uzaklaştırırken dünya standartlarında hizmet 
sunacağımız için mutluluk duyuyoruz” sözleriyle düşüncelerini 
dile getirdi. Ufuk Demir, sektörde edindiği değerli deneyimlerini, 
misafirperverliği odağına alarak kişisel hizmetler sunmaya 
hazırlanan Swissôtel Uludağ Bursa’ya taşıyacak. 

Turgay Toygar, 6 Mart 2023 tarihi 
itibarıyla Raffles İstanbul’un Yiyecek 
ve İçecek Direktörü olarak göreve 
başladı. Anadolu Üniversitesi İşletme 
bölümünden mezun olan Toygar, birçok 
uluslararası yiyecek ve içecek atölye 
eğitim programını tamamladı. Son olarak 
Cornell Üniversitesi Food and Beverage 
Management (Yiyecek ve İçecek Yönetimi) sertifika programını 
başarıyla bitiren Toygar, kariyeri boyunca Türkiye ve yurt dışında önde 
gelen turizm işletmelerinde görev aldı. Profesyonel hayatına Hakkasan 
İstanbul ile başlayan, daha sonra Emirates Palace Kempinski Abu 
Dhabi’de aynı grubun restoran açılışında 1 yıl süreyle görev yapan 
Toygar, sırasıyla The Edition Hotel Istanbul, Raffles Istanbul, Fairmont 
Quasar Istanbul otellerinin açılış öncesi ekibinde yer aldı. Restoran 
Direktörü olarak Ritz-Carlton Doha’da görev alan Toygar, 2019-
2023 yılları arasında St. Regis Istanbul’da Yiyecek ve İçecek Direktör 
Yardımcısı ve sonrasında Yiyecek ve İçecek Direktörü olarak çalıştı. 
Aynı dönem içerisinde, Marriott Otelleri F&B Advisory Board Member 
görevini de eş zamanlı olarak sürdürdü. Daha önce 2014 yılında 
Raffles Istanbul’un açılış ekibinde görev alan Turgay Toygar, Yiyecek ve 
İçecek Direktörü görevinde tekrar Raffles ailesine katıldı.  

Spice Hotel & SPA, Sürdürülebilir Turizm Sertifikası ile onurlandırıldı 

Swissôtel Uludağ Bursa,
Ufuk Demir Genel Müdürlüğü’nde 
açılışa hazırlanıyor 

Raffles İstanbul’un Yiyecek ve İçecek 
Direktörü, Turgay Toygar oldu

Four Points by Sheraton’da üst düzey atama 

Murat Yılmaz Zeren

Bilgen Bayazıt Gazi
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Gloria Serenity Resort, lüks ve sadeliğin 
benzersiz uyumuyla titizlikle tamamlanan 
renovasyon sürecinin ardından yeni yüzüyle 
misafirlerini karşılıyor. Gloria Serenity Resort, 
misafirlerinin mutluluğundan ilham alarak 
tasarlanan yepyeni yüzüyle konuklarını 
ağırlıyor. Yeniliklerle dolu bir renovasyon 
sürecini geride bırakan Gloria Serenity Resort, 
mimari detaylardan dekorasyona kadar köklü 
bir değişime hayat vererek kullanışlı ve konforlu 
alanlarıyla dikkat çekiyor. Gloria Serenity Resort 
renovasyon süreci boyunca gerçekleştirdiği 
şık dokunuşlarla lobiden resepsiyona, 
karşılamadan ana restoran ve bar alanlarına 
kadar uzanan sayısız yeniliğe kapılarını açıyor. 
Ana binadan başlayarak oda ve villalara uzanan 
şık dokunuşların ardından yenilenen otel, 
Butler’dan pavilyon kullanımına kadar kişiye 
özel hizmet ayrıcalıkları sunuyor. Tüm oda ve 
villaların renovasyonuna ek olarak odalarda 
kullanılan mirror TV sistemi gibi iç alanlarda 

uygulanan mimari dokunuşlarla daha geniş 
kullanım alanı oluşturarak konaklama konforu 
artırılıyor. Çocuklara özel olarak tasarlanan 
Gogi Mini’de ise, anne-babalar yemekteyken 
çocuklar mini club ekibi eşliğinde keyifle ve 
güvenle zaman geçiriyor. Deniz manzarasına 
sahip üç terası olan ve misafirlerin daha keyifli 
zaman geçirmesi için dizayn edilen ikinci bir 
lobinin yanı sıra misafirlerin check out sonrası 
uçuş saatlerine kadar kullanabilecekleri duş 
ve giyinme kabinlerine sahip locker roomlar 
da otelin yenilikleri arasında yer alıyor. 
Misafirlerin yoğun ilgi gösterdiği fitness 
salonu da geniş iç tasarımıyla daha ferah 
bir kullanım alanı sunarken beden ve ruh 
dinginliğinin adresi Serenity SPA tatil sonrası 
günlük yaşantılarına dinç ve formda dönmek 
isteyen tüm misafirlerine hizmet veriyor. Gloria 
Serenity Resort güçlü gastronomisini her biri 
farklı konseptlerle hayata geçirilen yepyeni a 
la carte restoranlarıyla daha da güçlendiriyor. 
Bünyesinde yer alan ana restorana ek olarak a  
la carte restoran sayısını renovasyon sürecinde 
yeni açılan restoranlarıyla sekize çıkaran otel, 
Türk mutfağının yanı  sıra İtalyan, Fransız, 
Japon mutfağından da seçkin lezzetler sunuyor. 
Otelin giriş katında yer alan Irish Pub, özellikle 
kış aylarında otel misafirlerine farklı bir bar 
konsepti yaşatmaya hazırlanıyor. Birbirinden 

farklı sunumlar ve içki çeşitlerinin yanı sıra 
dünya biralarının yer aldığı özel bir seçki de 
Irish Pub misafirlerini bekliyor. Doğa ile iç içe 
lüks konaklama deneyimi sunan Gloria Serenity 
Resort, renovasyon çalışmalarında uyguladığı 
çevre dostu yaklaşımlarla da öne çıkıyor. Yatay 
mimariyle tasarlanan yeşil alanlara öncelik 
veren Gloria Serenity Resort, su ve elektrik 
tüketimini azaltan uygulamalarıyla da dikkat 
çekiyor. Çevre konusundaki hassasiyet ve su 
tasarrufunu destekleyen yenilikler arasında 
jakuzi yerine geniş kabinli banyolar ve enerji 
kullanımını verimli hale getiren hareket 
sensörleri yer alıyor. Aydınlatma sistemlerinden 
klima kullanımına kadar tamamı yüksek 
teknolojik, akıllı oda sistemiyle dizayn edilen 
odalarda güvenliği artırmak için kullanılan 
hareket sensörleri bulunuyor. Odadan belli 
bir saat boyunca herhangi bir hareket sinyali 
alınmadığında bu sensörler resepsiyona 
otomatik uyarı iletebiliyor. Gloria Serenity 
Resort, misafirlerine yönelik hizmetlerinde de 
köklü bir değişime hayat veriyor. Yeni kurulan 
Glorian Guest Service ekibi, villa misafirlerine 
ilk günden itibaren tüm konaklamaları boyunca 
asistanlık yapıyor. Hem whatsapp üzerinden 
hem de yüz yüze misafirlerle ilgilenen 
asistanlar misafirlerin tatillerini daha konforlu 
ve kolay hale getiriyor. 

Hilton Garden Inn Balıkesir, 30 Ağustos 
tarihi itibarıyla misafirlerini ağırlamaya 
başladı. Tarihi Saat Kulesinin hemen yanında 
bulunan 105 odalı otel, Türkiye’de çok hızlı 
büyüyen Hilton Garden Inn portföyünün 
en son üyesi olarak hizmet verecek. Aynı 
zamanda iş ve alışveriş merkezine de 
komşu olan otelin 53 Standart, 46 Aile ve 
6 Suite odası bulunuyor. Otel, Kuzey Ege’nin 
harika sahil kasabalarına ise sadece 1 

saat mesafede yer alıyor. Otel misafirleri, 
sosyal etkileşimi arttıran canlı atmosferi 
ile tüm gün hizmet veren Together& 
Co. Restaurant’da yerel ve uluslararası 
yiyeceklerin keyfini çıkartabilecekler. 
Otelin Genel Müdürü Ufuk Turan,” Modern 
odalarımız, yeme içme seçeneklerimiz, 
toplantı imkanlarımız ve harika 
konumumuz ile misafirlerimizi ağırlamaya 
başlayacağımız için çok mutluyuz” dedi. 
Otelin Yatırımcısı İrfan Gündoğan ise, 
“Hilton Garden Inn markasını Balıkesir’e 
getirmenin onurunu yaşıyoruz. Hiç şüphe 
yok ki, Hilton Garden Inn Balıkesir, şehrin 
sosyal yaşantısına ve turizmine çok büyük 
katkılar sağlayacak” dedi. Birçok imkana 
sahip olacak misafirler, otelin her noktasında 
ücretsiz ve güvenli internet, self service 
çamaşırhane, fitness, ücretsiz kapalı otopark 

ve birçok atıştırmalık ve yiyecek- içeceğin 
olduğu günün 24 saati hizmet veren “The 
Shop” hizmetlerinden faydalanabilecekler. 
Otel’de ayrıca uluslararası içeceklerin 
bulunduğu The Bar ile toplantı ve 
etkinliklerin düzenlenebileceği üç ayrı 
toplantı salonu bulunuyor. Hilton Garden Inn 
Balıkesir, dünyanın 123 ülkesinde 7.300’den 
fazla oteli bulunan Hilton markasının ödüllü 
Misafir Sadakat Programı Hilton Honors’ın da 
bir parçası. Hilton Honors mobil uygulaması 
ile doğrudan rezervasyon yapabilen üyeler, 
esnek ödeme seçimleri, özel üye indirimi, 
ücretsiz standart Wİ-Fİ gibi avantajlara 
anında sahip olabiliyorlar. Misafirler ayrıca, 
doğrudan Hilton.com üzerinden rezervasyon 
yapıp, Puan Gezgini uygulamasını kullanarak 
puanlarını kullanabiliyorlar.

Yaz tatili planlarının vazgeçilmezi “güneye 
inmek”, yolun güzergahı kadar yolculuğun 
kendisini de anlatan bir ifade. Pek çok tatilci, 
sağladığı ulaşım kolaylığının yanı sıra, kendi yol 
hikayelerini yazmalarına yardımcı olduğu için 
de seyahate araçlarıyla çıkmayı tercih ediyor. 
Haritada seçtiğiniz her bir mola noktası, yolunuza 
eşlik edecek çalma listesine eklediğiniz her bir 
şarkı, hikayenizi benzersiz kılmaya yardımcı 
oluyor.  Wyndham’ın mobil uygulamasında 

bulunan Road Trip Planner (Karayolu Seyahati 
Planlayıcı) özelliği, araçla yapılan ve birden 
fazla mola içeren rotalar planlamayı ve bu 
rota üzerinde ihtiyaç duyulabilecek hizmetleri 
bulmayı kolaylaştırıyor. Gezginler Road Trip 
Planner sayesinde, aradıkları özellikleri taşıyan 
konaklama tesislerini kolayca bulabiliyor, 
rezervasyon ve ödemelerini tek seferde 
yapabiliyor ve mola noktaları arasındaki sürüş 
süreleri gibi önemli bilgiler her zaman ellerinin 

altında oluyor. Android ve iOS sürümleri bulunan 
Wyndham mobil uygulaması, Wyndham Hotels 
& Resorts sayfası, AppStore veya Google Play 
üzerinden indirilebiliyor.

Gloria Serenity Resort, misafirlerinden ilham alarak yeniden tasarlandı

Hilton Garden Inn Balıkesir kapılarını açtı

Wyndham’dan Road Trip Planner ile güneye yolculuk 



Türkiye için uzun vadeli hedefleriniz ve 
vizyonunuz nedir?
Şu anda Türkiye’de faaliyette ve yapım 
aşamasında olan 50’ye yakın otelimiz var. 
Önümüzdeki 3 ila 5 yıl içinde 70 otele 
ulaşmayı ve 2030 yılına kadar 100 otele 
ulaşmayı hedefliyoruz. Portföyümüzün 
yüzde 50’si pazar lideri olmaya devam 
ettiğimiz İstanbul’da ve Türkiye genelinde 
çeşitlendirilmiş bir varlığımız var. Türkiye’de 
daha da büyürken, İzmir ve Ankara gibi 
kilit şehirlerin yanı sıra Bodrum ve Antalya 
gibi kıyı bölgelerindeki varlığımızı da 
güçlendirmeyi hedefliyoruz. Orta ölçekli Park 
Inn by Radisson’un yanı sıra üst segmentteki 
Radisson ile tüm kategorilerde büyümemizi 
hızlandırdık. Avrupa’daki ana üst lüks lider 
markamız Radisson Blu, Türkiye’deki en 
büyük markamız olmaya devam ediyor. 
Ayrıca yakın zamanda lüks markamız olarak 
Radisson Collection’ı tanıttık. Yaşam tarzı 
markamız Radisson RED’i yakında İzmir’de 
tanıtacağız. Ayrıca İstanbul, Antalya ve diğer 
dinamik destinasyonlarda da geliştirmeyi 
planlıyoruz. Şehir otellerinden rezidanslara 
ve aynı zamanda kayak ve resort tesislerine 
kadar geniş bir yelpazede hizmet sunarak, 
Türkiye’nin turizm potansiyelini daha da 
geliştirerek, genel taahhüdümüzü ortaya 
koyuyoruz.

Türkiye için 2023 yılı iş geliştirme 
planınızın dayandığı temel pazar 
eğilimleri ve fırsatları nelerdir?
İstanbul, en hızlı büyüyen şehir olmaya 
devam ederek sürekli büyüme performansı 
gösteriyor. Tüm segmentlerde genişlerken 
şehirdeki pazar payımızı daha da 
güçlendirmeyi hedefliyoruz. Rezidanslar 
bir büyüme fırsatı olmaya devam ederken 
Radisson markamız ise, geliştirme maliyeti ve 
uygun konumu nedeniyle Türkiye’deki en hızlı 
gelişme ivmesini yakaladı. İkincil şehirlerin 
büyümeye ve ekonomik olarak toparlanmaya 
devam edeceğini ve markalarımızın bu 
pazarlarda büyümesine öncelik edeceğini, 
tatil turizminin ise küresel olarak güçlü bir 
trend olmaya devam edeceğini düşünüyoruz. 
Bu durum, özellikle dağlık bölgelerden sahil 
beldelerine kadar popüler yerlerdeki tatil 
destinasyonlarında gelişme çabalarımızı 
kesinlikle hızlandıracaktır. 

Türkiye pazarında müşteriler ve iş ortakları 
gibi kilit paydaşlarla nasıl ilişkiler kurmayı 
ve sürdürmeyi planlıyorsunuz?
Başlıca iki müşteri profilimiz mevcuttur: 
misafirlerimiz ve otel sahiplerimiz. Otel 
sahiplerimiz için ulaşılabilir, çözüm odaklı ve 
duyarlı olmayı garanti ediyoruz. Misafirlerimiz 
için ise ekibimiz her seferinde unutulmaz 
anlar yaratmak için çalışıyor. Ayrıca Radisson 
Rewards programımız aracılığıyla güçlü 
sadakat avantajları sağlıyoruz. Ticari ekibimiz 
Türkiye’yi en güçlü pazarlarımızdan biri olarak 
konumlandırmak için var gücüyle bölgesel ve 
küresel faaliyetlerine devam ediyor.

Türkiye’de 2023 ve sonrasında 
hangi şehirlerde, kaç otel açmayı 
planlıyorsunuz?
Yakın zaman önce ilk Radisson Blu markalı 
otelimiz ile Antalya Kaş bölgesine giriş yaptık. 
Eskişehir’de Radisson Individuals markası 
altında ikinci otelimizi açtık ve Yalova’da 
biri Park Inn by Radisson, diğeri mevcut bir 
otelden dönüştürme olmak üzere iki otelimizi 
açacağız. Son olarak, İzmir’deki genişlememizi 
Bornova’da ilk Radisson RED açılışıyla ve aynı 
şekilde yapım aşamasında olan Radisson 
Blu markalı otelimiz ile gerçekleştirmeyi 
öngörüyoruz.

Yakın gelecekte Türkiye pazarına sunmayı 
planladığınız yeni otel markaları var mı?
Tüm markalarımız şu anda Türkiye pazarında 
tanıtıldı. Geçtiğimiz aylarda Radisson Blu 
Hotel, Kaş’ın açılışını gerçekleştirdik. Radisson 
Blu Hotel, Kaş 50 şık oda ve süitten oluşuyor. 
Ayrıca 2 farklı restoran, 1 bar, 1 spa merkezi 
ile bölgenin şimdiden en popüler otellerinden 
biri oldu.  Daha da büyüdükçe, dönüşüm dostu 
markamız Radisson Individuals ile fırsatlara 
tanık olmaya devam ediyoruz. Radisson 
Collection yakın zamanda Bodrum ve İstanbul 
olmak üzere iki lokasyonda başarılı oldu ve 
üçüncü otelimiz Ankara’da açılacak. Bu yeni 
lüks markanın, özellikle ülke genelinde özel 
ve tarihi mülklere baktığımızda daha fazla 
büyüme fırsatına sahip olduğuna inanıyoruz. 

Ramsay Rankoussi / Radisson Otel Grubu 
/ Afrika ve Türkiye’den Sorumlu İş Geliştirme Başkanı 

Radisson Otel Grubu, Türkiye’de hızla büyüyor

Faaliyette ve yapım aşamasında olan 50’ye yakın oteliyle 
Radisson Otel Grubu için en güçlü pazarlardan biri de Türkiye 
pazarı. Tüm segmentlerde genişlerken pazar payını daha da 
güçlendirmeyi hedefleyen Radisson Otel Grubu'nun Afrika ve 
Türkiye’den Sorumlu İş Geliştirme Başkanı Ramsay Rankoussi, 
“Önümüzdeki 3 ila 5 yıl içinde 70 otele ulaşmayı ve 2030’a kadar 
100 otele ulaşmayı hedefliyoruz” diyor.

Radisson Blu Hotel, Kaş Royan Hotel Hagia Sophia Istanbul, 
a member of Radisson Individuals
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Turizm Proje Dergisi olarak, Ağustos 
2023’te son güncellemesini 
yaptığımız yeni termal otel 
projeleri araştırmasına göre Türkiye 

genelinde 2023 yılında açılmış ve açılacak 
olan termal konseptli otel sayısı 6 adet olup 
bu tesislerin toplam yatak sayısı 1.677 olarak 
gerçekleşiyor. 2024 ve 2025 yıllarında ise 
toplam 16 yeni termal otel hizmet vermeye 
başlayacak. 9 bin 96 yatak kapasitesine 
sahip bu tesislerin büyük bir bölümü 5 
yıldızlı otellerden oluşuyor. Kaynak zenginliği 
açısından, dünyada ilk 4 ülke arasında yer 
alan ülkemizin termal sularının hem debi ve 
sıcaklıkları hem de çeşitli fiziksel ve kimyasal 
özellikleri ile Avrupa’daki termal sulardan 
daha üstün nitelikler taşıdığı bilinmektedir. 

Buna karşın Türkiye, termal turizm 
gelirlerinde ise hak ettiği yerde bulunmuyor. 
Burada rol oynayan en önemli etken, 
termal özelliklerimizin dünyaya yeterince 
tanıtılmamasıdır. Sağlık turizmi bilinirliğimizi 
dünyada kanıtlamamız, daha çok reklam, 
tanıtım, satış ve pazarlama yapmamız 
gerekmektedir. Sektör profesyonelleri, 
tesislerin, alternatifli ve kaliteli hizmetleriyle 
geleneksel yapıdan kurtularak, yenilikçi 
bir kimliğe bürünmelerinin önemine 
de vurgu yapıyorlar. Bunun yanı sıra alt 
yapı hizmetlerinin iyileştirilmesi, ulaşım, 
erişebilirlik sorunlarının çözümlenmesi, 
kür merkezlerinin teşvikler oluşturularak 
sayılarının arttırılması gibi sorunların 
çözülmesi önerilerinde bulunuyorlar. Termal 

projeler

Turizm Proje Dergisi olarak yaptığımız Türkiye geneli yeni termal otel yatırımları araştırması sonuçlarına göre 2023’te 
6 termal tesis, 2024 ve 2025 yıllarında 16, toplamda ise 22 termal konseptli otel sektördeki yerini alacak. Bu otellerin 
toplam yatak kapasitesi 10 bin 773 olacak. 

Termal turizmimize, 10 bin 773 yatağa 
sahip 22 yeni termal otel daha katılıyor
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turizm ağırlıklı yurt içi misafir ağırlamakla 
birlikte, yurt dışı turist profili olarak, Kuveyt, 
Bahreyn, Rusya, Amerika, Ukrayna, Hindistan, 
Pakistan, Umman, Lübnan, Birleşik Arap 
Emirlikleri, İran, İtalya, Almanya, Kuzey 
ülkelerinden konuk almaktadır.  Günümüzde 
teknolojinin gelişmesi ve insanların 
farkındalığının artmasıyla birlikte sağlıklı 
yaşama önem verme yaşının daha erken 
yaşlara çekildiği,  bilinçli toplum ve sağlıklı 
yaşamın iç içe geçtiğini görülmektedir. 
Zihin, ruh ve beden detoksu sağlayan 
doğal kaynaklarımızın tamamlayıcı tedavi 
olarak, sağlık turizminin de önemli bir yapı 
taşı olduğunu gerçeğinden hareketle, eğer 
rasyonel politikalar izlenirse sektörün gelişime 
çok açık olduğu görülüyor. Bu bağlamda tesis 
sayılarının ve yatak kapasitelerinin artmasının 
önemi ortaya çıkıyor.

2023 yılında açılan ve açılacak toplam 
yeni termal otel sayısı 6 adet olurken, 
toplam yatak sayısı ise 1. 677 
2023 yılında açılan ve açılacak olan yeni 
termal tesis sayısı 6 adet olup bu otellerin 
toplam yatak sayısı 1.677. Bu tesislerin, 2’si 
5 yıldızlı ve 1.005 yatak, 3’ü 4 yıldızlı ve 624 
yatak, 1’i butik sınıf ve 48 yatak kapasitesine 
sahip bulunuyor.

2023 yılında açılan ve açılacak yeni termal 
otellerin yatak sayısı baz alındığında 
Yalova başı çekiyor
Türkiye’de, 2023 yılında açılan ve açılacak yeni 
termal konseptli otellerin yatak sayıları baz 
alındığında Yalova, 5 yıldızlı bir tesis ve 864 
yatak ile başı çekiyor. Onu, 4 yıldızlı bir otel 436 
yatak sayısı ile Afyonkarahisar, 4 ve 5 yıldızlı 
iki otel toplam 225 yatak sayısı ile Balıkesir, 4 
yıldızlı bir otel 104 yatak sayısı ile Kütahya ve 
bir butik otel 48 yatak ile Van izliyor.

Türkiye genelinde 2024 ve 2025 yıllarında 
açılacak yeni termal otellerin sayısı 16, 
yatak sayıları ise 9 bin 96 olacak
Türkiye’de 2024 ve 2025 yıllarında 16 yeni 
termal otel daha hizmet vermeye başlayacak.  
Bu tesislerin 12 adeti 5 yıldızlı ve 7 bin 960 
yatağa sahip, 4 adeti ise 4 yıldızlı ve 1.136 
yatağa sahip olacak. Toplamda ise yatak sayısı 
9 bin 96 adete ulaşacak.

2024 ve 2025 yıllarında açılacak yeni 
termal otel sıralamasında 2 bin 600 yatak 
ile Konya ilk sıraya yerleşiyor
Türkiye’de 2024 ve 2025 yıllarında açılacak 
olan yeni termal oteller araştırmasına göre, 
yatak sayıları bakımından Konya 5 yıldızlı bir 
otel ve 2 bin 600 yatak ile ilk sıraya yerleşiyor. 
Onu, 5 yıldızlı iki otel toplam 1.950 yatak 
sayısı ile Afyonkarahisar ve yine 5 yıldızlı 2 
otel toplam 1.134 yatak sayısı ile Denizli takip 
ediyor. 4 yıldızlı 2 tesis, toplam 736 yatak 
ile İzmir, 5 yıldızlı bir tesis, 4 yıldızlı 2 tesis, 
toplam 704 yatak ile Bursa, 5 yıldızlı birer 
tesis ve 410’ar yatak sayısı ile Bolu ve Uşak, 5 
yıldızlı birer otel ile Muğla 392 yatak, Kütahya 
ve Nevşehir 300’er yatak, Erzurum ise 160 
yatak ile sıralamadaki yerlerini alıyorlar.

2023’DE  AÇILAN / AÇILACAK YENİ TERMAL OTELLER (İLLERE GÖRE)

Şehir 5 Yıldızlı 4 Yıldızlı Butik Toplam Tesis Sayısı Yatak Sayısı

Afyonkarahisar 1 1 436

Balıkesir 1 1 2 225

Kütahya 1 1 104

Van 1 1 48

2024-2025’DE AÇILACAK YENİ TERMAL OTELLER (İLLERE GÖRE)

Şehir 5 Yıldızlı 4 Yıldızlı Toplam Tesis Sayısı Yatak Sayısı

Afyonkarahisar 2 2 1950

Bolu 1 1 410

Bursa 1 2 3 704

Denizli 2 2 1134

Erzurum 1 1 160

İzmir 2 2 736

Konya 1 1 2600

Kütahya 1 1 300

Muğla 1 1 392

Nevşehir 1 1 300

Uşak 1 1 410

2023’DE  AÇILAN / AÇILACAK YENİ 
TERMAL OTELLER

Yıldız Tesis Sayısı Yatak Sayısı

5* 2 1005

4* 3 624

Butik 1 48

Toplam 6 1.677

2024-2025’DE AÇILACAK YENİ 
TERMAL OTELLER

Yıldız Tesis Sayısı Yatak Sayısı

5* 12 7960

4* 4 1136

Toplam 16 9.096
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YENİ OTEL YATIRIM TEŞVİK BELGESİ ALAN FİRMALAR (HAZİRAN 2023)

SAĞLIK VE SOSYAL HİZMET MERKEZLERİ YENİ YATIRIM TEŞVİK BELGESİ ALAN FİRMALAR (HAZİRAN 2023)

SAĞLIK VE SOSYAL HİZMET MERKEZLERİ MODERNİZASYON YATIRIM TEŞVİK BELGESİ
ALAN FİRMALAR (HAZİRAN 2023)

OTEL MODERNİZASYON YATIRIM TEŞVİK BELGESİ ALAN FİRMALAR (HAZİRAN 2023)

BURSA OSMANGAZİ MERİNOS TURİZM A.Ş. 4 220 155.023.800
İSTANBUL ŞİLE SNG OTELCİLİK TURİZM YATRM. A.Ş. 5 171 135.153.184
MARDİN ARTUKLU MUHİTTİN CAN OĞULLARI TURİZM İNŞ. LTD. ŞTİ. 3 154 90.579.126

ÇANAKKALE GÖKÇEADA HABİTAT DEPOCULUK ENERJİ LTD. ŞTİ. 4 258 146.500.000
MERSİN YENİŞEHİR NŞ İNŞ. PETROL TURİZM A.Ş. 4 132 46.209.670
EDİRNE MERKEZ ÖZGEZGİN GIDA TURİZM LTD. ŞTİ. 3 46 11.330.416
MARDİN ARTUKLU ZABEL TURİZM İNŞ. LTD. ŞTİ. Ö. KONAKLAMA 14 4.256.970

BOLU MENGEN BİLGİN ELEKTRİK ELEKTRONİK LTD. ŞTİ. 4 160 122.060.500
MUĞLA BODRUM TELESES TELEKOM. A.Ş. 4 152 72.557.390

ANTALYA KEMER HAYAT SAĞLIK HİZM TUR. A.Ş. 5 988 1.250.000.000
İSTANBUL ARNAVUTKÖY FEB İNŞ. TURİZM LTD. ŞTİ. 4 462 212.322.014

DİYARBAKIR KAYAPINAR MŞK TURİZM MÜCEVH. TEKSTİL LTD. ŞTİ. 4 120 97.022.250

TRABZON Ortahisar TRABZON SOSYAL HİZMETLER EĞİTİM İNŞAAT TURİZM TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ Engelli Bakım 
Merkezi 100 Kişi 59.624.600

TEKİRDAĞ Süleymanpaşa OSMAN KESKİN OK İNŞAAT Huzurevi 100 Kişi 4.428.500
ANTALYA Konyaaltı MSF GLOBAL TURİZM OTELCİLİK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ Huzurevi ve Yaşlı 

Bakım Merkezi 200 Kişi 99.329.677
GİRESUN Keşap GİRESUN BAKIM SAĞLIK VE EĞİTİM KURUMLARI SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ Yaşlı Bakım Merkezi 100 Kişi 24.650.000

ANTALYA Alanya ANTAL TURİZM TİCARET VE SANAYİİ LİMİTED ŞİRKETİ Engelli ve Yaşlı 
Bakım Merkezi 100 Yatak 88.464.664

K.MARAŞ Onikişubat BARS SAĞLIK HİZMETLERİ TİCARET VE SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ Tıbbi Hastane 
Hizmetleri 100 Yatak 488.500.000

DİYARBAKIR KAYAPINAR MŞK TURİZM MÜCEVH. TEKSTİL LTD. ŞTİ. 4 120 97.022.250

İSTANBUL Fatih DAĞISTAN TURİZM TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 3 96 12.455.310
K.MARAŞ Dulkadiroğlu BELİS TURİZM OTELCİLİK HİZMETLERİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 3 162 60.000.000
K.MARAŞ Elbistan VİSAPORT TURİZM SEYAHAT DIŞ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 5 236 96.500.000
ANKARA Çankaya HFS-TUR İNŞAAT TURİZM GIDA OTOMOTİV SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 3 130 41.169.200
AYDIN Kuşadası MARMARA ULUSLARARASI İNŞAAT VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 5 546 99.006.284

ANTALYA Manavgat TURANLAR YAPI VE MALZEMELERİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 5 750 5.700.000

İZMİR Çiğli ÖZEL KENT SAĞLIK HİZMETLERİ VE MALZEMELERİ SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ Cerrahi Hastane 
Hizmetleri 288 Yatak 709.677.546

MALATYA Battalgazi ÖZEL EGM HAYAT HASTANESİ EGM SAĞLIK HİZMETLERİ LİMİTED ŞİRKETİ Cerrahi Hastane 
Hizmetleri 32 Yatak 57.500.000

İSTANBUL Sarıyer ACIBADEM SAĞLIK HİZMETLERİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ Cerrahi Hastane 
Hizmetleri 282 Yatak 157.163.582
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Orta Doğu, Afrika ve Asya Pasifik bölgesinde 
1000’den fazla oteli ile dünyanın önde 
gelen konaklama gruplarından olan Accor, 
Mövenpick’in Diyarbakır’daki ilk şubesi 
için Kaya Group ile anlaşma imzaladı. 14 
Ağustos 2023’te açılacak olan, şehrin en 
yeni 5 yıldızlı oteli Mövenpick Diyarbakır, 
modern bir konfor anlayışıyla tasarlanmış 
153 geniş oda ve süit ile hizmet verecek. 
Seyahat edenler için kolay ulaşılabilir 
bir konumda bulunan otel, Diyarbakır 
Havalimanı’na 5, Diyarbakır Organize Sanayi 
Bölgesi’ne 10 dakika sürüş mesafesinde 
ve önemli iş merkezlerine yürüme 
mesafesinde yer alıyor.   Accor Premium, 
Orta ölçekli ve Ekonomi segmentten 
sorumlu Orta Doğu, Afrika ve Türkiye COO’su 
Paul Stevens, “Misafirlerimize keyifli anlar 
ve rahat otel deneyimleri sunmaya devam 
edeceğimiz bu dinamik destinasyonda, 
Mövenpick Diyarbakır anlaşmasıyla 
Türkiye’deki varlığımızı genişletmekten 
mutluluk duyuyoruz. Otelin konumu, iş 

veya turistik amaçlar için misafirlere harika 
bir destinasyon sunuyor ve Diyarbakır’ın 
zengin mirasını keşfetmek için de 
oldukça ideal bir tesis” dedi.  Kaya Group 
Yönetim Kurulu Başkanı Şeyhmus Kaya 
ise Accor Group ile ortaklıkları hakkında 
şu açıklamalarda bulundu: “Kaya Group 
olarak her zaman ülkemize değer katacak 
yatırımlarda bulunmayı önemsiyoruz. 
Mövenpick Diyarbakır’da Accor gibi 
otelcilikte saygın bir dünya markasıyla 
Türkiye’nin en önemli ve canlı şehirlerinden 
Diyarbakır’a fark katacak bir hizmet kalitesi 
getirmeyi amaçlıyoruz. Diyarbakır ticarette 
olduğu kadar turizm açısından da çok 
önemli bir şehir. Diyarbakır’a yaptığımız 
bu yatırımın hem Diyarbakır’ın hem de 
Türkiye’nin cazibesini artırmada önemli bir 
etkisi olacağını düşünüyoruz”.  Mövenpick 
Otel Müdürü Sercan Altun’da Mövenpick 
Diyarbakır’ın açılışıyla ilgili şunları ekledi: 
“Kökleri İsviçre misafirperverliğine dayanan 
uluslararası bir otel zincirinin Diyarbakır’da 

kapılarını açıyor olması şehrimiz için çok 
anlamlı. Diyarbakır’a böyle bir markayı 
kazandırmanın yanı sıra, misafirlerimize 
yaşatacağımız üstün hizmet kalitesiyle 
şehrimizin turizm çıtasını daha da 
yükselteceğimiz ve birçok iş fırsatının 
doğmasına imkân sağlayacağımız için 
heyecanlıyız.” Mövenpick Diyarbakır’da 
açık yüzme havuzu, spor salonu ve spa 
hizmetleri de yer alıyor. Doğal gün ışığı alan 
toplantı salonları ile, kurumsal toplantılar 
veya şirket toplantıları için ideal beş adet 
geniş modern toplantı ve etkinlik salonuna 
sahipken, 660 m2’lik etkileyici balo salonu, 
1200 kişilik kapasitesiyle düğün ve özel 
günlere ev sahipliği yapabiliyor.  

Accor, Kaya Group yatırımı ile Mövenpick Diyarbakır’ı hizmete açıyor  
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Türkiye’yi yurt dışında başarı ile temsil eden 
ve yurt dışında en hızlı büyüme ivmesine 
sahip olan otel markalarını bünyesinde 
bulunduran franchise ve yönetim firması 
Continent Worldwide Hotels, Güney Asya, 
Orta Doğu, Türkiye, Körfez Ülkeleri ve Afrika 
bölgelerinde toplamda 25’ten fazla yeni otel 
franchise ve yönetim sözleşmesi imzaladı. 
Ortadoğu ve Afrika coğrafyasında büyümesini 
devam ettiren Continent Worldwide Hotels, 
Medine’de iki önemli otel yatırımına ve Al 
Dammam’da diğer bir prestijli proje franchise 
marka ve otel yönetim şirketi olarak imza 
attı. Yanı sıra Continent Collection markasını 
da geçtiğimiz aylarda tanıtmaya başlayan 
şirket, Gambiya’da faaliyette bulunan Sarges 
Hotel’in zincir bünyesine katıldığını duyurdu. 
Bu stratejik gelişmeler, Continent markasının 
Körfez ve Orta Doğu ülkelerindeki varlığının 
büyümesi açısından önemli bir kilometre 
taşını temsil ediyor.

Medine ve Dammam şehirleri, 3 yeni 
yıldıza merhaba diyor 
Geçtiğimiz günlerde imzalanan üç yeni 
anlaşma ile, Continent Worldwide Hotels, 
Suudi Arabistan’daki mevcut otel sayısını 
altıya çıkarmış oldu. Medine’de her ikisi de 
inşaat aşamasında olan Continent Areola 
Hotel ve Continent Rose Hotel 2024 yılında 
faaliyete geçmiş olacak. Continent Areola 
Hotel 216 standart ve suite oda, açık büfe 
restoran, a la carte restoran ve çok amaçlı 
toplantı salonuyla, ve Continent Rose Hotel 
286 oda, ana restoran ve toplantı salonu 
ile konuklarına Türk misafirperverliğini 
sunmaya hazırlanıyor. Öte yandan, üçüncü 
otel, Continent Al Khobar ise, stratejik 
konumuyla Al Dammam Bölgesi’nde Hastane 
ve İş merkezi ile birlikte ‘mix use’ bir proje 
olarak tasarlanmış olup 42 lüks oda ve suite, 
gün boyu açık fine dining restaurant ve 
Dammam’ın tüm güzelliğini ayaklar altına 
seren Roof Café’si ile yakın zamanda misafir 
kabulüne hazır hale gelecek. Continent Hotels 
Gulf Region (Körfez Ülkeleri) CEO’su Jamal 
Hamed, “Medine’de gerçekleştireceğimiz 
bu açılışlarla, bölgede markamızı daha da 

güçlendirecek iki yeni otele daha sahip 
olmanın sevincini ve heyecanını yaşıyoruz. Her 
iki otelimizin de, stratejik olarak Medine’nin 
tam kalbinde, Al Haram’a sadece birkaç metre 
uzaklıkta bulunması, şehirde kısa zamanda 
tercih edilen oteller işletmemize olanak 
tanıyacak” dedi. Continent Hotels MENA (Orta 
Doğu ve Kuzey Afrika) Bölge CEO’su Shady 
Boueiry ise Continent Worldwide Hotels 
markalarının ve verdiği hizmetlerin bölgedeki 
artan etkisine dair yorumlarda bulunarak, 
“Continent markasının itibarı ve yatırımcıya 
verdiği güven, bölgede hızla yayılmakta. 
Yatırımcı ve otel Sahibi dostu yaklaşımımız, 
çoğu otel markasının vermediği ölçekte 
sunduğumuz destek hizmetlerinin çeşitliliği 
ve başarılı bir otel taahhüdümüz, markamızın 
bölgedeki tanınırlığını artırıyor” dedi.

“Şu anda tüm Orta Doğu bölgesinde 12 
yeni otel için imza sürecimiz 
devam ediyor”
Continent Worldwide Hotels Yönetim 
Kurulu Başkanı Ethem Zagikyan da, bu yeni 
anlaşmaları şirket için dikkate değer bir 
başarı olarak nitelendirdi. “Bölgedeki mevcut 
otellerimiz ve yeni imzalanan oteller ile 
birlikte yakın zamanda toplamda 1000 oda 
sayısını yakalamış ve hatta aşmış olacağız. Bu 
hem bölgede açtığımız otellerin bu kadar kısa 
zamanda misafirlere kendini beğendirdiğini 
hem de yatırımcılarımızın bize olan güvenini 
açık bir şekilde ortaya koymakta” dedi ve 
markanın gelecek için iddialı planlarını da 
paylaştı, “Şu anda tüm Orta Doğu bölgesinde 
12 yeni otel için imza sürecimiz devam 
ediyor ve Riyad, Cizan, Tabuk, Dubai, Ürdün 
ve Mısır’da da ön görüşmelerine başladığımız 
otel yatırımları bulunmakta. Bu bağlamda 
Suudi Arabistan’daki yeni oteller için devam 
eden müzakerelerimiz de iyi ilerliyor.” 
Zagikyan şöyle devam etti, “MENA ve Körfez 
bölgelerinde geniş bir büyüme planına sahip 
olan tek Türk Şehir oteli franchise ve yönetim 
şirketi olduğumuzu gururla söyleyebiliriz.”

Continent Worldwide, Afrika’daki 
büyümesini yeni ‘Continent Collection’ 
markalı oteli ile devam ettiriyor
Continent Collection markasını da geçtiğimiz 
aylarda tanıtmaya başlayan şirket, 
Gambiya’da faaliyette bulunan Sarges 
Hotel’in zincir bünyesine katıldığını duyurdu. 
Afrika’da halen Nijerya’da faaliyetlerini 
sürdürmekte olan Continent Hotel Akure’den 
sonra ikinci ülke ve otel olacak Sarges Hotel 
by Continent Collection, kısa bir revizyondan 
sonra hizmete girecek. Marka lisans anlaşması 
ile birlikte direk Continent Worldwide Hotels 
tarafından yönetilecek olan otelde 77 
standart ve suite oda, ana restaurant, a la 
carte restaurant, açık havuz, ve lounge bar 
bulunuyor. Gambiya’da zengin bir geçmişe 
sahip ve bölgenin en eski işletmelerinden biri 
olan “Sarges Hotel Gambia,” ilk olarak 1994 
yılında Tafbel Hotel ismi ile açılmış ve 2006 
yılında Ardy Sarge tarafından satın alındıktan 
sonra tadilatı yapılarak Sarges Hotel olarak 
işletilemeye başlamış. Bölgede beğenilen ve 
sevilen bir otel olarak faaliyetlerine Sarges 
Hotel by Continent Collection marka altında 
misafirlerini ağırlamaya devam edecek. Tesis, 
Gambiya’nın canlı gece hayatı bölgesinde 
konumlanmış, Atlas Okyanusuna açılan 
mükemmel plajlara ve büyüleyici manzarasına 
ise sadece birkaç dakika uzaklıkta.  Continent 
Worldwide Hotels’ın Güney Asya ve Afrika’da 
İş Geliştirme Başkanı Bernard Houppertz, 
bu yeni birliktelik için heyecan duyduklarını 
dile getirerek, “Continent Collection 
markası, bağımsız otellerini işletirken aynı 
zamanda girişimci ruhu taşıyan yatırımcılar 
için, otellerini yönetirken özerkliklerini 
kaybetmeden bir grup otelin sunduğu tüm 
destek hizmetlerinden yararlanma avantajı 
sağlıyor ve aynı zamanda yönetim hizmetleri 
vermemize de imkan veriyor. Orta ve orta-üst 
segment bağımsız otellerin bu marka altında 
toplanması ile Orta Doğu ve Afrika’da kısa 
sürede hizmetlerimizi ve hizmet verdiğimiz 
tesis sayısını arttırmayı hedefliyoruz. 
Sarges Hotel by Continent Collection’un 
Gambiya’daki açılışı, global olarak büyüme 
planımızı yeterince açık bir şekilde ortaya 
koymakta ve sadece diğer markalarımızın 
değil, Continent Collection markamızın da bu 
bölgelerde kısa sürede başarıya ulaşacağını 
göstermekte” açıklamasında bulundu.

Continent Worldwide Hotels, Orta Doğu ve Afrika’da 
yeni anlaşmalara imza attı

Ethem Zagikyan
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Akana Loft Bodrum Hotel, Kumbahçe’de 
Çağdaş Holding yatırımcılığında, 01 
Ağustos tarihinden itibaren hizmete 
girdi. 14 odalı bir butik konsept 
olarak tasarlanan, 12 ay kesintisiz 
hizmet verecek olan tesis, uzun 
dönem kiralamaya yönelik kurgulandı. 
Salon rahatlığını aratmayan konforlu 
oturma gruplarıyla donatılmış geniş 
teras alanları, fonksiyonel yaşam 
alanları bulunan otelde, her odanın 
kendine ait mutfağı mevcut. Standart 
ve Superior odaların yanı sıra otelde daha geniş metrekarelerden oluşan 
ve daha fazla misafir kapasitesine uygun Family Suite ve King Suite Loft 
seçenekleri de bulunuyor.  

Kilit Grubu’nun şirketlerinden olan Galeri 
Kristal Turizm A.Ş., Antalya’nın Serik 
ilçesinde 3 yıldızlı otel inşa edecek. İsmi 
Crystal Daisy olacak olan tesisin, 2024 yılı 
Eylül ayında tamamlanması ve hizmete 
açılması bekleniyor. Serik’in Bağazkent 
Mahallesi’nde 9.034 metrekare arsa 
üzerine; bodrum, zemin ve bir normal kat 

olmak üzere üç katlı olarak inşa edilecek olan tesis; 137 oda kapasiteli 
olacak. Otelin yatırım maliyetinin 186 milyon 725 bin TL olacağı 
öngörülüyor.

Akana Loft Bodrum
Hotel kapılarını açtı

Galeri Kristal Turizm A.Ş., Antalya 
Serik’te 3 yıldızlı otel inşa edecek

2023 yılının ilk 6 aylık rakamlarını açıklayan 
Akfen GYO tüm parametrelerde önemli artışa 
imza attı. Buna göre şirketin aktif büyüklüğü 
geçen yılın ilk 6 aylık dönemine göre yüzde 
78 büyüyerek 16,6 milyar TL’ye ulaştı. Yılın ilk 6 ayında Akfen GYO’un 
öz kaynakları ise 10 milyar TL’yi aştı. Hasılatını yüzde 95, net kârını ise 
yüzde 97 artırmayı başaran Akfen GYO’nun net aktif değeri 10,8 milyar 
TL, hisse başına net aktif değeri ise 8,29 TL olarak gerçekleşti. Buna göre 
Şirket 07.08.2023 kapanış fiyatına göre yüzde 38 iskontolu işlem gördü.  
Rakamları değerlendiren Akfen GYO Genel Müdürü Sertaç Karaağaoğlu, 
“Bu dönemde ortaya çıkan rakamları, doğru zamanda, doğru stratejilerle 
ve kararlılıkla attığımız adımların bir göstergesi olarak görüyoruz. Şu 
anda bunların meyvesini topluyoruz” ifadelerini kullandı.

İzmir Aliağa Kimya İhtisas ve Karma Organize 
Sanayi Bölgesi Müdürlüğü, bölgedekilere hem 
hizmet hem de iş olanağı sunacak olan yeni bir 
otel projesi için hazırlıklara başlıyor. Bölgenin 
konaklama ihtiyacını karşılamak amacıyla 4 
yıldızlı ve 75 oda kapasiteli otel projesi için düğmeye basıldı. Daha önce 
mağaza ve olarak planlanmış ve kaba inşaatı tamamlanmış olan binanın 
ÇED raporu alındı. Toplam 5.092 metrekare parsel alanında konumlanan 4 
yıldızlı otelin maliyeti, 87 Milyon 991 Bin 400 TL olarak açıklandı. 

50 yıla yaklaşan konaklama sektöründeki 
deneyimini yatırımcılarla paylaşma stratejisi 
doğrultusunda çalışmalarını sürdüren 
ve yatırımcılara yeni fırsatlar sunan Elite 
World Hotels&Resorts, ikinci franchise 
oteli ELITEWORLD GO Van’ı zincirine ekledi. 
ELITEWORLD GO Van, bu yılın son çeyreğinde 
misafirlerini ağırlamaya başlayacak. Eşsiz Van 
Gölü manzarası eşliğinde konforlu ve huzurlu 
bir konaklama sunacak.  ELITEWORLD GO 
Van; 32 odası, 70 kişilik restoranı ve toplantı 
salonu ile her sene yerli ve yabancı turistleri 
ağırlayan, plajları ve sahilleriyle meşhur Van’ın 
Edremit ilçesinde misafirlerine hizmet verecek. 
Havaalanına ve şehir merkezine kolay ulaşılabilir 
konumu ile ilçeye seyahat edenler için büyük 
bir avantaj sunacak olan ELITEWORLD GO Van, 
aynı zamanda ELITEWORLD GO markasının da 
ilk oteli olma özelliğini taşıyor. Otel yatırımcıları 
Ali Süer ve Gülistan Süer ile imzalanan yeni otel 
anlaşmaları dolayısıyla değerlendirmelerde 
bulunan Elite World Hotels&Resorts Satış ve 
Pazarlamadan Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi 

Emel Elik Bezaroğlu, “50 yıla yaklaşan konaklama 
deneyimimizi yatırımcılarla paylaşma 
stratejimiz doğrultusunda, markalarımızla 
yatırımcılara franchise ve management yönetim 
modeli imkânları sunuyoruz. Elite World 
markasının gücünü ve kalitesini, birbirinden 
farklı konaklama ihtiyaçlarına cevap veren 
otellerimizle ülkemizin 7 bölgesine yayarken, 
ülkemizde turizmin gelişmesine katkı sunmayı 
da hedefledik” dedi. Kısa bir süre önce ilk 
franchise otellerini Samsun’da açacaklarını 
duyurduklarını hatırlatan Emel Elik Bezaroğlu, 
“Yeni stratejimiz doğrultusunda, franchise 
yönetim modeli ile yönetilecek ikinci otelimiz 
ise Van’da ELITEWORLD GO markamızla hizmet 
verecek. Van bizim için çok özel çünkü Elite 
World markasının doğduğu şehir. Yıllar önce 
ailemiz Van’ın ilk otelini açtı. 2012 yılında ise 
doğduğumuz şehre, şehrin ilk 5 yıldızlı otelini 
yine biz kazandırdık. Şimdi ise en yeni markamız 
olan ELITEWORLD GO ile Van’ın turizm hayatına 
bir yenilik daha getiriyoruz” diye konuştu.

Franchise yönetim modeliyle 2030 yılına 
kadar 32 yeni otel, 3 bin kişilik istihdam
Aralık ayında lansmanını gerçekleştirdikleri 
yeni büyüme stratejileri ile başarılı bir şekilde 
yollarına devam ettiklerini söyleyen Elite World 
Hotels&Resorts COO’su Orkun Petekçi, “Bu 
yılın son çeyreğinde açılmasını planlandığımız 
ELITEWORLD GO Van ile birlikte, yılsonuna kadar 

2’si imzalanmış, 2’si ise imza aşamasında 
olan toplam 4 yeni oteli daha zincirimize 
ekleyeceğiz. Franchise yönetim modeliyle 2030 
yılına kadar 32 otel daha açmayı planlıyor, 
bu oteller sayesinde 3 bin kişilik istihdam 
öngörüyoruz. Girişimcileri, kendilerine güven 
veren ve sektöründe uzman bir markayla birlikte 
turizm yatırımcısı olma fırsatına kavuştururken, 
ülkemizin her bölgesinde konaklama kalitesinin 
artmasında etkin bir rol oynuyoruz” dedi. Van’ı 
destinasyon olarak iyi tanıyan, deneyimli bir 
marka ile iş ortaklığı yapmaktan büyük bir gurur 
duyduklarını belirten Süerler Group Yönetim 
Kurulu Başkanı Ali Süer de şu değerlendirmelerde 
bulundu: “1990’lı yıllarda ilimizi ziyaret eden 
Avrupalı turist sayısı çok yüksekti. Şu anda 
özellikle İran, Irak ve Azerbaycan’dan turist 
alan bölgeye ilgi her geçen gün artıyor, ancak 
hedefimiz 1990’lı yıllarda ilimizi ziyaret eden 
Avrupalı turistleri tekrar misafir etmek ve 
Van’ın sahip olduğu tüm bu güzellikleri herkese 
tanıtmak. Bu bağlamda, Elite World markasıyla 
beraber çalışacak olmak önemli bir adım ve bu 
güzel iş ortaklığının başarılı olacağına gönülden 
inanıyorum. Süerler Group olarak, Van’da 
hâlihazırda farklı sektörlerde ciddi yatırımlarımız 
var ve ELITEWORLD GO Van ile turizm 
sektöründeki yatırımlarımıza bir yenisini daha 
eklemiş oluyoruz. Turizm sektöründeki en büyük 
hedefimiz ise hem bölgeyi turizme kazandırmak 
hem de bölge istihdamına katkı sağlamak.”

Elite World Hotels&Resorts, en yeni markası ELITEWORLD GO ile Van’da

Akfen GYO, geçen yıla göre 
hasılatını yüzde 95, net
karını ise yüzde 97 artırdı

İzmir, Aliağa Organize Sanayi 
Bölgesi’ndeki otel projesi için 
düğmeye basıldı

Sertaç Karaağaoğlu

Süleyman Kilit
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Tel: 0224 211 33 20-21 / 0532 284 01 41 / 0530 876 72 00  Mail: info@odaline.com.tr

Ürünlerimiz:
-Linen Grubu
-Masa Örtüsü
-Perde
-Koltuk

Referanslarımızdan Bazıları:
Crowne Plaza İstanbul Kurtköy
Crowne Plaza İstanbul Tuzla
Çekmeköy İnventist
Bodrum Yelken Hotel
Ramada by Wyndham Şile
Ramada Encore By Wyndham Şişli
Shmayaa Hotel Midyat

Yaklaşık 650 yıllık olan Tokat Deveciler 
Hanı, butik otele dönüştürülüyor. Ekim 
ayında kapılarını açması planlanan 
Deveciler Hanı Butik Hotel, Tokat’ın 
kalbinde Sulu Sokak bölgesinde 
konumlanıyor. Otel ile ilgili çalışmalar 
içi bölgeye gelen Tokat Belediye 
Başkanı Eyüp Eroğlu, Tokat Valisi 
Numan Hatipoğlu ve Tokat Milletvekili 
Cüneyt Aldemir, konu hakkında Travel 
Shop Yönetim Kurulu Başkanı Murtaza Kalender ve Yönetim Kurulu 
Üyesi Ayhan Kalender ile görüştüler. Travel Shop Yönetim Kurulu Başkanı 
Murtaza Kalender yaptığı açıklamada, “Tokat Belediye Başkanı Eyüp 
Eroğlu Bey, Tokat Valisi Numan Hatipoğlu ve Tokat Milletvekili Cüneyt 
Aldemir, İpek yolu üzerinde olan 650 yıllık Deveciler Hanı, butik otel 
çalışmamızı ziyaret ederek bizlere destek oldular. Desteklerinden dolayı, 
hepsine ayrı ayrı teşekkürlerimi sunuyorum. Tarihi hazinemize sahip 
çıkıyoruz. Otelimiz ekim ayında hizmete girecek” bilgisini verdi.

Bodrum ve Antalya’da otel yatırımına 
başlamak için inşaat yasaklarının 
kalkmasını beklediklerini aktaran NG 
Hotels Başkanı Hediye Güral Gür, “Şu 
anda üzerinde çalıştığımız iki resort 
otel için ortalama 300 milyon dolarlık 
bir bütçeyle hareket edeceğiz” diyor. 
Bu yıl 56 milyar dolar gelir ve 60 
milyon ziyaretçi hedefleyen turizm 
sektöründe, yeni yatırımlar hızlandı. 
Turizm sektöründe dört oteliyle 
faaliyet gösteren NG Oteller Grubu, 

Bodrum ve Antalya’da yatırım planlıyor. Grup, resort otelcilik alanında 
iki otel için yaklaşık 300 milyon dolar yatırımı gündemine aldı. Bodrum 
ve Antalya’da otel yatırımlarına başlamak için inşaat yasaklarını 
kalkmasını beklediklerini aktaran NG Hotels Yönetim Kurulu Başkanı 
Hediye Güral Gür, Bodrum Ortakent’te yer alan ve iki yıl önce satın 
aldıkları otelin 160 yatak kapasitesinin üzerinde olacağını söylüyor. 

Erdem Mühendislik Danışmanlık Hizmetleri tarafından İş Bankası’nın 
Marmaris’teki arsasına 844 milyon TL yatırımla 199 odalı otel yapımı 
gerçekleştirilecek.  İş Bankası’nın 18 bin 466 metrekarelik arazisinde inşa 
edilecek otel projesinin toplam maliyeti 844 milyon 918 bin TL olarak 
belirlendi. Otel için Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı’na 
yapılan başvuru sonunda, Çevresel Etki Değerlendirmesi (ÇED) süreci 
sona erdi. 24 ay içerisinde tamamlanması planlanan, 5 yıldızlı otel 
projesi, eğitim ve dinlenme amaçlı bloklardan oluşacak. 

Deveciler Han, butik otele 
dönüştürülüyor

Hediye Güral Gür: “Bodrum’da ve 
Antalya’da iki otel açacağız”

Marmaris’e 5 yıldızlı, 
199 odalı otel yapılacak

Antalya’da üst segment yeni bir otel yatırımı 
daha gerçekleşiyor. Miracle Resort Hotel 
Genel Müdürü Ahmet İllez, mevcut tesisin 
önündeki araziye “havuz cenneti” olacak yeni 
bir tesis yapacaklarını, inşaata 2024 yılının 
kasım ayında başlanacağını 2026 yılı turizm 
sezonunda da hizmete açacaklarını ifade etti. TurizmDays’e konuşan 
Ahmet İllez, yeni yapılacak otelin 260 oda 600 yatak kapasiteli olacağını 
kaydetti. İllez “SwimUp yani havuz cenneti olacak yeni otel Miracle Suits 
ismiyle hizmet verecek. Otelin zemin ve birinci katlarındaki odaların 
hepsinde havuz bulunacak. En üst katta da teras havuzları bulunacak. 
Ayrıca otelin müşterek bir havuzu da olacak. Otelin her tarafı havuzlarla 
kaplanacak’’ dedi. Ahmet illez “Yeni yapılacak lüks segment otelde 
yiyecek içecek ünitelerin yanı sıra eğlence alanları, gece kulübü, game 
land yer alacak. Ayrıca A La Carte restoranlar da ücretsiz olacak. Tüm 
odaları süit olacak oteli 2026 yılı turizm sezonunda hizmete açılacak. 
Otelde konaklayanlar aynı zamanda Miracle Resort Otelin imkanlarından 
da yararlanabilecekler. Üst segment otel olacak Miracle Suits Oteli 
bölgenin en iyi otelleri arasında yer alacak” ifadelerini paylaştı.

Konya’nın turizm sektöründeki 
parlayan yıldızı Aydın Ünlüer 
A.Ş. sektördeki yatırımlarına bir 
yenisini daha ekledi. Konya’da 
Ramada Plaza ve Aydınbey 
Park Otel markalarıyla turizm 
sektöründe faaliyet gösteren 
Antalya’da ise Aydınbey Gold 
Dreams, Aydınbey Famous 
Resort, Aydınbey Queen’s Palace 
& Spa ve Aydınbey King’s Palace 
& Spa otelleriyle turizm sektörüne yön veren Aydınbey Group otel 
yatırımlarına bir yenisini daha ekledi. Kemer Beldibi bölgesindeki 
SIU Collectıon Oteli’nde de misafir kabulüne başlayan Aydınbey 
Group Otelleri, turizm sektöründe dün olduğu gibi bugün de gayretli 
hizmetleri ile değer yaratma arzusunu sürdürüyor. Aydın Ünlüer 
A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Enes Ünlüer; “1997 yılında Alanya’nın 
Konaklı beldesinde otel arsası satın alarak turizm sektörüne adım 
atan firmamız ilk yatırımı olan Aydınbey Relax Hotel’i de 1999 yılında 
hizmete açmıştır. Grup Otelleri olarak aradan geçen 26 yılda turizm 
sektöründeki deneyimiyle yeni yatırımlara imza atmakta turizme 
değer katmaktadır. Bu doğrultuda eski adı ile, Club Zigana Kemer 
Otel’in satın alımı ile bölgenin gelişmesine katkı sunmak ve değerli 
misafirlerimize üst düzey konfor ve şık bir konaklama heyecanı 
yaşatabilmek için 2023 yaz sezonunda sizlerle buluşturduğumuz SIU 
Collectıon otelimizi Kemer Beldibi bölgesinde hizmetinize sunmaktan 
mutluluk duyuyoruz. Bizlerden esirgemediğiniz kıymetli destekleriniz 
ve ilginizden dolayı tüm paydaş ve misafirlerimize Aydın Ünlüer A.Ş. 
olarak sonsuz teşekkür ederiz” dedi. 

YAFA Otelcilik, Bursa’nın Nilüfer 
ilçesinde “DoubleTree By 
Hilton Bursa Nilüfer” projesini 
hayata geçirmeye hazırlanıyor. 
Termal otel konseptiyle hizmet 
verecek olan tesis, otel yönetim 
şirketi Turizoom International 
Hotel Management tarafından 
yönetilecek. 128 standart oda, 
20 süit oda ve 2 bedensel engelli odası olmak üzere toplamda 150 
odadan oluşan otel toplamda 300 yatak kapasitesine sahip. YAFA 
Otelcilik, bu projeyle birlikte yaklaşık 150 kişiye istihdam olanağı 
sağlayacak. YAFA Otelcilik yönetim kurulu üyeleri, “DoubleTree 
By Hilton Bursa Nilüfer” termal otel projesinin, bölgenin turizm 
potansiyelini artıracağına inandıklarını ve modern tasarımıyla 
misafirlerin memnuniyetini en üst düzeyde tutmayı amaçladıklarını 
ifade ettiler.

Antalya’ya “Havuz Cenneti” olacak 
yeni bir otel geliyor

Aydınbey Group SIU Collection
Oteli’ni hizmete açtı

YAFA Otelcilik’ten Bursa’ya
150 odalı Hilton Projesi

Ahmet İllez



Hızlı, Dayanıklı ve Ekonomik Ürünlerimizle 
Profesyonel Tekstil Çözümlerinizde Yanınızdayız

Demirtaş Dumlupınar OSB Mah. Mustafa Karaer Cad. No:13 Osmangazi – BURSA

Tel: 0224 211 33 20-21 / 0532 284 01 41 / 0530 876 72 00  Mail: info@odaline.com.tr

Ürünlerimiz:
-Linen Grubu
-Masa Örtüsü
-Perde
-Koltuk

Referanslarımızdan Bazıları:
Crowne Plaza İstanbul Kurtköy
Crowne Plaza İstanbul Tuzla
Çekmeköy İnventist
Bodrum Yelken Hotel
Ramada by Wyndham Şile
Ramada Encore By Wyndham Şişli
Shmayaa Hotel Midyat



HA
BE

RL
ER acenteler

78

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti, sektörün en büyük organizasyonuna 
ikinci kez ev sahipliği yapmaya hazırlanıyor. Dream Project tarafından 
düzenlenen ve her yıl ulusal ve uluslararası kurumsal firmaları, etkinlik 
ajanslarını, otelleri, acenteleri, turizm ve etkinlik sektörü profesyonellerini 
ağırlayan, sektörün “Oscar”ları olarak bilinen ACE of MICE organizasyonu,  
5-6 Ocak’ta Elexus Hotel & Convention’da 12’nci kez gerçekleşecek. 
Cyprus Royal Turizm destekleriyle gerçekleşecek olan ve Dream Project 
tarafından düzenlenen etkinlik, yine sektörün ulusal ve uluslararası 
markalarını bir araya getirmeye hazırlanıyor. MICE sektörünü B2B 
toplantılar, network etkinlikleri ve ödül töreni ile bir araya getiren 
Dream Project, sektörde yeni iş birliklerinin oluşmasına ve ticari hacmin 
artmasına büyük katkı sunuyor. Masters of Events by ACE of M.I.C.E. 
Awards ile yüzlerce kurumsal markanın etkinlik satın alıcılarının yanı sıra 
uluslararası tur operatörlerinin, acente ve etkinlik firmalarının üst düzey 
yöneticilerini 3 gün boyunca hosted buyer olarak ağırlayacak. Masters 
of Events ACE of M.I.C.E. Awards ile ilgili açıklamalarda bulunan Dream 
Project CEO’su Volkan Ataman,“Bu yıl 12. Kez sektörümüzü B2B network 
toplantılar ve interaktif kaynaşma programları ile en üst düzeyde bir 
araya getiriyoruz. Sektörün profesyonelleri, 2 gün boyunca B2B toplantılar 
ile yeni iş bağlantıları oluşturacak” dedi. ACE of M.I.C.E. organizasyonu ile 
11 yıldır sektöre önemli katkılar sağladıklarını aktaran Ataman, KKTC’deki 
bu etkinlik ile bunu bir üst noktaya taşıyacaklarını vurguladı. Ataman 
sözlerini şöyle sürdürdü “Bu seneki Masters of Events by ACE of M.I.C.E. 
Awards ile yine ulusal ve uluslararası çok önemli markaları ve değerli 
isimleri buluşturacağız. Bu büyük organizasyonla; etkinlik sektörünün 
faaliyetlerinin sürdürülebilir büyümesine yön vermeyi, sektörde hizmet 
veren kurum ve kuruluşlarda daha mükemmele ulaşma arzusu yaratmayı 
hedefliyoruz. 5 Ocak akşamı gerçekleşecek MOE Party ile keyifli bir 
gece yaşanacağını belirten Ataman, 6 Ocak akşamı ise kırmızı halı 
seremonisi ile başlayacak ve muhteşem şovlar eşliğinde gala yemeği ile 
devam edecek olan ACE of M.I.C.E. Awards Ödül Töreni’nde sektörünün 
en iyilerinin 26 ayrı kategoride ödüllendirileceğini dile getirdi. 1 Kasım 
itibariyle başlayacak ödül başvuruları 10 Aralık tarihine kadar devam 
edecek.

Turizm ve etkinlik sektörünün devleri 
ACE of MICE ile 12. Kez bir araya 
geliyorHollanda ve Belçika’dan 

Türkiye’ye en çok turist getiren 
tur operatörü Corendon 
Travel, Alanya operasyonlarını 
büyütüyor. Avrupalı tatil 
severleri şimdiye kadar 
sadece yaz döneminde 
Alanya’ya taşıyan Corendon, 
17 Şubat 2024 tarihi itibariyle 
Hollanda’dan Alanya’ya 12 ay 
boyunca tatil imkanı sunacak. 

Corendon Turizm Grubu yöneticileri, Alanya için planladıkları geniş 
operasyonun detaylarını aktarmak üzere Alanya Kaymakamı Dr. 
Fatih Ürkmezer, Alanya Belediye Başkanı Adem Murat Yücel, protokol 
üyeleri ve Alanya turizminin önde gelen sivil toplum kuruluşları ile 
2 Ağustos Çarşamba günü Alanya Kaila Beach Hotel’de bir araya 
geldi. Toplantıda konuşan Corendon Travel Yönetim Kurulu Başkanı 
Atılay Uslu, 2024 yılından itibaren gerçekleşecek operasyonlar 
hakkında bilgiler verdi. Corendon Travel Yönetim Kurulu Başkanı 
Atılay Uslu şunları söyledi: “Corendon Turizm Grubu olarak, tur 
operatörünü kurduğumuz ilk günden beri Alanya bizim en önemli 
destinasyonlarımızdan biri. Hollanda, Belçika ve İskandinav ülkeleri 
için oldukça popüler bir tatil merkezi konumunda. Sunduğu ürün 
çeşitliliği ile farklı kitlelere hitap etmesi hem aileler hem gençler 
hem de her yaştan insan için farklı tatil konseptleri üretiyor olması 
Alanya’nın en cezbedici noktalarından biri. Biz de Alanya’nın sahip 
olduğu bu potansiyelin daha verimli değerlendirilebileceğine 
inanıyoruz. İkliminin elverişliliği ile kış mevsiminde güneşle buluşmak 
isteyenler için de çok doğru bir alternatif olduğuna inandığımız 
için Alanya operasyonlarımıza kış sezonunda da devam etme 
kararı aldık. Yaz sezonundan sonra, şubat ayında Amsterdam’dan 
başlayacağımız kesintisiz operasyonumuza yıl boyunca farklı şehir 
ve ülkelerden kapasiteler ekleyerek bu destinasyonda büyümeye 
devam edeceğiz. Bu şekilde Avrupalı tatilcilere 12 ay boyunca 
Alanya’da tatil imkanı sunacağız.” Önümüzdeki yılın şubat ayından 
itibaren başlayacak 2024 operasyonlarının detayları ise şöyle: 
Corendon Tur Operatörü, şubat ayıyla beraber Amsterdam’dan tatil 
cenneti Alanya’ya haftada 2 uçuş düzenleyecek. Frekansını sürekli 
artırarak devam edecek olan Corendon; Amsterdam’dan Alanya’ya 
mart ayında haftada 4, Nisan ayında ise haftada 14 uçuş sunacak. 
Nisan itibariyle Hollanda, Belçika ve Danimarka’dan Alanya’ya 
günlük uçuşlar yapılırken; Nisan ortasıyla beraber ek seferlerle 
frekans haftalık 24’e yükselecek. Corendon Amsterdam’ın yanı sıra; 
Maastricht, Eindhoven, Brüksel ve Groningen şehirlerinden uçuşlar 
ile de turistleri Alanya ile buluşturacak. Genişletilmiş programla 
birlikte 2024’te Alanya destinasyonu için 150 bine yakın ilave 
kapasite sunulmuş olacak. Corendon tüm bu uçuşları grup çatısı 
altındaki havayolu şirketi Corendon Airlines ile gerçekleştirecek. 
Atılay Uslu, Alanya’nın Danimarkalı turistler tarafından da 
popülaritesine kayıtsız kalmayarak, Danimarka’da da faaliyet 
gösteren kendi Tur Operatörleri aracılığı ile Alanya’ya yapacakları 
uçuşları arttıracaklarını açıkladı. 11 Mayıs 2024 itibariyle Kopenhag 
ve Billund’dan haftada 2, Aalborg’dan ise haftada 1 kez olmak 
üzere yapacakları uçuşların sayısını arttırmak için Danimarka’daki 
pazarlama faaliyetlerine ağırlık vereceklerini bildirdi. 

Corendon Tur Operatörü Alanya’ya 
kışın da operasyonlarını sürdürecek

Rossiya’dan Türkiye uçuşlarıyla ilgili önemli gelişme
Rus hava yolu Rossiya, Soçi’den Antalya, Dalaman ve İstanbul’a uçuşlara başladı. 14 
Ağustos’tan itibaren Rusya’nın güney şehri Soçi’den Antalya, Dalaman ve İstanbul’a 
uçuşlara başlayan Rossiya Hava Yolları, İstanbul’a günde iki, Antalya’ya haftanın çift 
sayılı günlerinde iki, tek sayılı günlerinde bir ve Dalaman’a ise pazartesi, çarşamba, 
cuma, cumartesi ve pazar olmak üzere haftanın 5 günü uçuş gerçekleştirilecek.
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Her yıl milyonlarca Avrupalı turisti başta Türkiye olmak üzere en popüler 
tatil destinasyonlarına taşıyan Corendon Airlines, kış tatilini erkenden 
planlamak isteyenler için kış uçuşlarını satışa açtı. Corendon Airlines’ın 
1 Kasım’da başlayacak 2023-2024 kış sezonu programıyla Almanya, 
Avusturya ve Polonya’dan; Türkiye, Mısır ve İspanya’nın Kanarya Adaları’na 
direkt uçuşlar düzenlenecek. Corendon Airlines, 2023-2024 sezonuna 
iddialı girmeye hazırlanıyor. 2023 yılında yaz sezonunun önceki senelere 
kıyasla daha geç başlaması ve otel fiyatlarının kışa doğru revize olması 
beklentisiyle, tatil talebinin bu sene sonbahara hatta kışa sarkması ve 
kış sezonunun geçmiş sezonlardan daha iyi geçmesi bekleniyor. Corendon 
Airlines da kış sezonuna iddialı bir programla girerek 700 binin üzerinde 
koltuğu satışa çıkarıyor. Türkiye’nin en büyük 500 özel şirketinin yer 
aldığı Capital500 araştırmasında 131. sırada bulunan havayolu başarı 
grafiğini yükseltmeye devam ediyor. Corendon Airlines’ın her yıl büyüyen 
markasıyla turizm sektöründe söz sahibi olduğunu belirten Corendon 
Airlines Ticaret Direktörü Mine Aslan şunları söyledi: “Düzenlediğimiz 
direkt uçuşlarla her kış olduğu gibi bu kış sezonunda da yolcularımızı 
Avrupa’nın ve dünyanın en popüler tatil noktalarına uçuruyoruz. Bu 
kış, Antalya’nın yanı sıra Düsseldorf, Köln, Hannover, Nürnberg ve 
Hurghada’daki base operasyonlarımızı koruyarak, Avrupalı turistlere yine 
ürün çeşitliliği sunacağız. Başarılı geçen bir yaz sezonunun ardından 
tatil talebinin uzun süreceğini öngörerek güçlü bir program hazırladık. 
Filomuzu düzenli olarak yenileyerek ve gençleştirerek yolcularımıza 
güvenli ve konforlu uçuş deneyimi sunmaya devam edeceğiz.”

Corendon Airlines’ın 2023-2024 
kış uçuşları 1 Kasım’da başlıyor

Nisan’da 88 bin 566 olan kruvaziyer 
yolcu sayısı Mayıs’ta 176 bin 840’a, 
Haziran’da 183 bin 407 ve Temmuz’da 
209 bin 33’e yükseldi. Camelot Maritime 
Yönetim Kurulu Başkanı Kaptan Emrah 
Yılmaz Çavuşoğlu, “Geçen yıl mayıs-
haziran- temmuz döneminde ülkemize 
341 bin 556 kurvaziyer yolcu gelirken, bu 
yıl ise aynı dönemde bu sayı yüzde 66,7 
artarak 569 bin 280’e ulaştı. Eğer artışlar 
bu şekilde yükselmeye devam ederse yıl 

sonu bir milyonu aşmasını bekliyoruz” dedi. Sıcak yaz ayları, bereketi 
ile Türkiye denizlerini serinletiyor. Ekonomik açıdan işlerin istenilen 
düzeyde gitmemesine çare, turizm olarak gösteriliyor. Ekonomistler, 
turizm içerisinde kruvaziyer turizminin ‘belirleyici güç’ olacağını ifade 
ediyorlar. Türkiye’de yabancı sahipli bir cruise gemisini işleten ilk firma 
olan Camelot Maritime Kurucusu ve Yönetim Kurulu Başkanı, Turizmci, İş 
İnsanı Kaptan Emrah Yılmaz Çavuşoğlu, “Türkiye, kruvaziyer turizminde 
çok önemli avantajlara sahip. Bir yandan dünyanın süper güçlerinden 
Rusya, diğer yandan dünyanın en refah ve kalkınmış kıtalarından Avrupa, 
diğer yandan Asya ve Afrika… Türkiye, jeopolitik açıdan o kadar güçlü bir 
konumda ki… Asya, Afrika ve Avrupa’nın kesişim alanında bulunuyoruz. 
Koylarımız, dünyanın en berrak, en temiz koyları arasında yer alıyor. 3 
tarafımız pırıl pırıl denizlerle çevrili. Kısacası eşi benzeri bulunmayan 
avantajlara sahibiz. Ülkemiz, başta kruvaziyer turizmi olmak üzere 
turizmin diğer bütün branşlarında gelişmeye açık” dedi. Yıl sonu itibarıyla 
turizmde 1 milyon turist rakamının hedeflendiğini kaydeden Çavuşoğlu, 
“Bu rakamlar içinde bulunduğumuz durum itibarıyla çok ciddi bir başarı 
gibi gelebilir. Oysa potansiyelimiz çok daha yüksek. Türkiye’de son 
yıllarda özel sektör kruvaziyer turizminin gelişmesi için önemli yatırımlar 
yapmaya başladı. Bu yatırımların artması gerekli. Bu yatırımların sadece 
özel sektörle de sınırlı kalmaması gerekiyor. Artık devlet politikası olarak 
denizciliğin yer alması gerekiyor. Günümüzde kruvaziyer turizminde 
talep gören ülke konumuna eriştik” ifadesini kullandı. Nisan’da 88 bin 
566 olan kruvaziyer yolcu sayısının Mayıs’ta 176 bin 840’a, Haziran’da 
183 bin 407 ve Temmuz’da 209 bin 33’e yükseldiği bilgisinin altını çizen 
Çavuşoğlu, “Geçen yıl Mayıs-Haziran- Temmuz döneminde ülkemize 341 
bin 556 kurvaziyer yolcu gelirken, bu yıl ise aynı dönemde bu sayı yüzde 
66,7 artarak 569 bin 280’e ulaştı. Eğer artışlar bu şekilde yükselmeye 
devam ederse yıl sonu bir milyonu aşmasını bekliyoruz” diye konuştu. 
Cumhuriyetin ikinci yüzyılında “denizci millet” olabilmek için denizciliğe 
daha çok yatırım yapılması gerektiğini kaydeden Camelot Maritime Genel 
Müdürü Kaptan Gürbüz Can, “Camelot Maritime olarak yatırımlarımıza 
cumhuriyetimizin ikinci yüzyılında da devam edeceğiz. Denizcilik, 
ülkemiz ekonomisine çok önemli katkılar sunabilir. Deniz turizminden 
tutun da deniz taşımaya kadar çok önemli fiziki avantajlarımız var. Fiziki 
avantajlarımız dışında genç ve yetişmiş insan kaynakları anlamında 
da artılarımız bulunuyor. Bütün bunları harmonize etmeliyiz. Denizcilik 
alanında hedefimizi yükseltmeliyiz. Uyuyan devi uyandırmalıyız ve 
denizcilikten çok daha fazla katma değer sağlamalıyız” dedi.

Dünyanın birçok noktasına otel ve 
tur hizmetleri sağlayan Gezinomi, 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde 
yerli sermaye ile kurulan ilk özel 
hava yolu şirketi olan Fly Kıbrıs 

Hava Yolları ile online satış kanalı olan flykhy.com ‘un yönetimi üzerine 
temmuz ayında anlaşma imzaladı. Gerçekleşen imza töreninde, Gezinomi 
Genel Müdürü Deniz Selen Kılıçözgürler’in yaptığı açıklamada; Kuzey 
Kıbrıs’ta iş birlikleri ve yatırım fırsatları için çalışmalarına devam ettiklerini, 
sektöre katkı sunacak her türlü iş birliğinde yer almaya devam edeceklerini 
belirtti. Haftanın her günü 156 ekonomi ve 12 business class koltuğuyla 
Türkiye’ye tarifeli seferler yapan Fly Kıbrıs Havayolları aynı zamanda Lefkoşa 
Ercan Uluslararası Havalimanı’ndan İstanbul, Ankara, İzmir, Ordu – Giresun, 
Bodrum ve Trabzon’a direkt ve karşılıklı olarak gerçekleştiriyor. Bu anlaşma 
ile birlikte, Fly Kıbrıs Havayolu şirketinin web sayfası üzerinden yapılan 
satışlar 31.12.2025 tarihine kadar Gezinomi aracılığıyla gerçekleştirilecek 
olup, bu tarihe kadar bilet almak isteyen misafirler, Gezinomi web sitesi, 
Gezinomi acenteleri ve Fly Kıbrıs Havayolları web sitesi üzerinden biletlerini 
satın alabilecekler.

“Kruvaziyer yolcu sayısı yüzde 66,7 
arttı, fırsatı iyi değerlendirmeliyiz”

Gezinomi - Fly Kıbrıs Havayolları 
arasında yeni iş birliği anlaşması

KKTC yurt dışı seyahat ile ilgili 
harcamalarda taksitlendirme 
kısıtlamasından muaf
BDDK’nın internet sitesinden yapılan açıklamada, Banka Kartları ve 
Kredi Kartları Hakkındaki Yönetmelikte yapılan değişikliklere ilişkin 
bilgilendirme yapıldı. Açıklamada, 31 Temmuz tarihinde alınan hava 
yolları, seyahat acenteleri ve konaklama ile ilgili yurt dışına ilişkin 
harcamalarda taksitlendirme yapılmamasına yönelik karardan Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin muaf tutulacağı belirtilerek, harcamaların 
3 taksite bölünebileceği ifade edildi.

Emrah Yılmaz Çavuşoğlu
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Yunanistan sahillerinde halkın kullanımına 
açık alanların otel, motel, restoran ve 
beach club’lar tarafından işgal edilmesine 
karış ‘havlu hareketi’ başlatıldı. Sahillerdeki 
işgallerin kaldırılması için halk plajlarda eylem yapıyor. Yunanistan 
sahillerinde ‘havlu hareketi’ hızla yayılırken, hükümet vatandaşların 
tepkisinin büyümesi üzerine şezlong avı başlattı. Yunanistan’ın turistik 
sahillerinde işletmelerin izinsiz alanlara da ücretli şezlonglar koyarak 
plajları işgal etmesi üzerine başlayan havlu hareketi üzerine çok sayıda 
müfettiş görevlendirilerek, şikayet alınan sahiller için teftiş başlatıldı. 
Ulusal Ekonomi ve Maliye Bakanlığı, söz konusu işletmeleri turizm 
sezonu bitmeden tespit etmeye çalışıyor. Paros Adası’nda işletmecilerin 
sahili büyük ölçüde ele geçirmesi ve güvenlik görevlilerinin tatilcileri 
kayalıklara gitmeye yönlendirmesinin, ülkede protestolara yol açarak 
havlu hareketinin başlangıç noktası olduğu belirtildi.

Çin, aralarında Türkiye’nin de bulunduğu 
çok sayıda ülkeye turist grubu 
yollanmasını serbest bıraktı. Çin, küresel 
turizm pazarını artırabilecek seyahat 
kısıtlamalarını büyük ölçüde gevşeterek 
ABD, İngiltere, Avustralya, Güney Kore, 
Japonya ve Türkiye de dahil olmak üzere 
çok sayıda ülkeye grup seyahati yasağını 
kaldırdı. Çin Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından yapılan açıklamaya 
göre, grup turlarının yeniden başlaması hızlı olacak. Gevşemenin 
ülke çapındaki tüm seyahat acenteleri ve çevrimiçi platformlar için 
geçerli olduğu belirtildi. Kovid öncesi en büyük turist kaynaklarından 
biri olan Çin’e gidiş geliş uçuş kapasitesindeki yavaş toparlanmanın 
ortasında durgun olan küresel turizm endüstrisindeki toparlanmayı 
hızlandırabileceği belirtiliyor. 

Suudi Arabistan, aralarında 
Türkiye’nin de olduğu 12 ülkedeki 
temsilcilik ve konsolosluklarında 
çalışma, ziyaret ve oturum 
vizelerinin artık A4 kağıdına 
QR kodlu verileceğini duyurdu. 
Açıklamada, Türkiye, Pakistan, 
Yemen, Sudan, Uganda, Lübnan, 
Nepal, Kenya, Fas, Tayland, Vietnam ile Sri Lanka’daki temsilcilik ve 
konsolosluklarda söz konusu vizeler için elektronik vize uygulamasına 
geçildiği belirtildi. Kararın uygulamaya girme tarihinin ülkelere göre 
farklılık gösterdiği, Türkiye için uygulamaya 16 Ağustos’ta başlandığı 
kaydedildi.

Yunan sahillerinde 
havlu hareketi başladı

Çin’den Türkiye’nin de içinde 
bulunduğu turist kararı

Suudi Arabistan’dan aralarında 
Türkiye’nin de olduğu 12 ülke için 
elektronik vize uygulamasına geçti

Global Yatırım Holding’in iştiraki ve dünyanın en büyük kruvaziyer 
liman işletmecisi Global Ports Holding (GPH), kruvaziyer turizminde 
önemi artan Akdeniz Çanağı’ndaki payını yüzde 40’a çıkarmasının 
ardından, Karayipler’deki dördüncü limanını da portföyüne ekledi. 
GPH, Karayipler’de yer alan Saint Lucia limanının kruvaziyer 
operasyonlarının 30 yıl süre ile (10 yıl uzatma opsiyonu ile) 
işletilmesine ilişkin Saint Lucia hükümeti ile anlaşmaya vardı. 
Saint Lucia Kruvaziyer Limanı, Nassau, Antigua ve San Juan’dan 
sonra GPH’nin Karayipler’deki dördüncü limanı oldu. GPH, kendi 
global deneyimini ve işletme modelini Saint Lucia kruvaziyer liman 
operasyonlarının verimliliği için kullanacak. GHP, kruvaziyer liman 
tesislerinin genişletilmesi ve iyileştirilmesi için de yatırım yapacak. Bu 
yatırım ile Point Seraphine’deki mevcut rıhtım genişletilerek, büyük 
kruvaziyer gemilerine hizmet verilebilecek ve limanın kapasitesi 
arttırılacak. GPH, Vendors’ Arcade ve liman çevresindeki diğer ticari 
faaliyetleri canlandırmaya yönelik yatırımlar da planlıyor. 31 Mart 
2022-31 Mart 2023 aralığındaki 12 aylık dönemde 590 bin yolcu 
ağırlayan Saint Lucia Kruvaziyer Limanı’nın yatırımlar sonrasında, 
orta vadede 1 milyondan fazla yolcu ağırlaması bekleniyor. GPH 
ayrıca, bölge sakinleri için de önemli ekonomik faydalar sağlayacak. 
Fisherman’s Village (Balıkçı Köyü) gibi liman içindeki ve çevresindeki 
tesisleri geliştirerek destinasyondaki yolcu harcamalarını artırmaya 
yönelik çalışmalar planlamaktadır. Global Ports Holding Yönetim 
Kurulu Başkanı ve CEO’su Mehmet Kutman, “Saint Lucia Hükümeti 
ile gerçekleştirdiğimiz anlaşmadan son derece memnunuz. Global 
Ports Holding olarak dünyanın en büyük kruvaziyer limanı işletmecisi 
unvanımızı, bünyemize kattığımız her yeni liman ile birlikte daha 
da pekiştiriyoruz. Akdeniz Çanağı’ndaki payımız yüzde 40’a çıkmıştı. 
Şimdi de dünyanın en büyük kruvaziyer pazarı olan Karayipler’de 
4. limanı portföyümüze kattık. Saint Lucia limanı ile birlikte 
kruvaziyer pazarından aldığımız payı arttırıyor, dünyanın en önemli 
kruvaziyer rotalarındaki varlığımızı güçlendiriyoruz. Kruvaziyer liman 
işletmeciliği konusundaki uluslararası deneyimimizi ve işletme 
modelimizi bu limana da taşıyacağız” dedi.

Türkiye’nin AB 
üyeliği sürecinde 

kısa vadede hangi 
adımların izleneceğini 

değerlendiren üst 
düzey AB yetkilisi 

şunları söyledi: 
“Seçimlerden kısa bir süre sonra, haziran ayında Avrupa Konseyi, 
Yüksek Temsilciyi ve Komisyonu, Avrupa Konseyi tarafından belirlenen 
araçlara ve seçeneklere dayanarak, AB-Türkiye ilişkilerinin gidişatı 
hakkında Avrupa Konseyi’ne bir rapor sunmaya davet etti stratejik 
ve ileriye dönük bir şekilde ilerlemek amacıyla. Bu rapor sonbaharda 
tartışılacak. Daha temmuz ayında dışişleri bakanları, AB’nin Türkiye ile 
yeniden ilişki kurması ve mevcut farklılıklar arasında köprü kurmaya 
çalışırken ortak çıkarlar üzerine inşa edilmesi gerektiği konusunda 
görüş alışverişinde bulundular.” Yetkili, “Türkiye, birçok ortak çıkar 
alanında aday ülke ve kilit ortak olmaya devam etmektedir. Türkiye’nin 
de taraf olduğu Avrupa İnsan Hakları Sözleşmesi’nde tanımlanan temel 
özgürlüklere ve değerlere sahip çıkılması, yeniden ivme kazanılması 
açısından elzemdir” diye konuştu. Vize serbestisi konusunda gelecek 
dönemde yaşanacak gelişmelere ilişkin ise yetkili, “Yüksek Temsilci 
ve Komisyon’un AB-Türkiye ilişkilerinin gidişatına ilişkin Avrupa 
Konseyi’ne sunduğu rapor sonbaharda görüşülecek. Bu tartışmanın 
sonucunu önceden tahmin edemeyiz” açıklamasında bulundu.

Global Ports Holding,
Karayipler’de dördüncü
limanını portföyüne ekledi

AB, Türkiye’ye vize serbestisini 
sonbaharda görüşecek
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Turizmin tüm renklerini bir araya getirme 
mottosu ile Dream Project organizasyonunda, 
4-5 Ekim 2023 tarihleri arasında, İstanbul 
Kongre Merkezi’nde bu yıl ilk kez kapılarını 
açacak olan İstanbul Turizm Fuarı, ulusal ve 
uluslararası turizm profesyonellerini bir araya 
getirecek. 50 ülkenin Türkiye’ye en çok turist 
ve grup gönderen acente ve tur operatörlerini 
B2B toplantılar ile katılımcılarla buluşturacak 
fuar, aynı zamanda Türkiye’nin ticari hacmini 
arttırma yönünde önemli bir rol üstleniyor. 
Yurtdışından gelen satın alıcılar ile stant açan 
fuar katılımcıları, online randevu sistemi 
üzerinden randevu alarak stantlarında B2B 
görüşmeler yapma fırsatı bulacak. Aynı 
zamanda fuarın web sitesinde ziyaretçi kaydı 
oluşturan sektör temsilcileri de stant açan fuar 
katılımcılarından randevu alabilecek. 5 bin 356 
metrekare alanda yer alacak fuarın, dünyadan 
ve Türkiye’den turizm profesyonelleri, oteller, 
etkinlik mekanları, tur operatörleri, acenteler, 
toplantı destek firmaları ve servis sağlayıcıları, 
MICE profesyonelleri ve diplomatik temsilcileri 

ağırlayarak 220 katılımcı firma ve 15 binin 
üzerinde turizm profesyonelini buluşturması 
hedefleniyor. Sadece turizm sektöründe 
faaliyet gösteren profesyonellerin ağırlanacağı 
fuarda, online randevu sisteminde planlanacak 
randevular ve B2B görüşmelerle özel 
işbirliklerine de imza atılacağı öngörülüyor. 
Büyük bir ticari hacim yaratması hedeflenen 
fuarın, güçlü işbirliklerinin de başlangıç durağı 
olması bekleniyor. 4 Ekim 2023 akşamı 
Swissotel The Bosphorus’ta gerçekleştirilecek 
ITF Gala Party ile de sektör profesyonelleri 
eğlenirken aynı zamanda networklerini 
geliştirme fırsatı bulacak. Fuar kapsamında 
gerçekleşecek Turizm Zirvesi’nde ulusal 
ve uluslararası konuşmacılar ile turizm 
sektöründeki yeni trendler belirlenip 2023 yılı 
sezonu değerlendirilirken, 2024 yılı beklentileri 
masaya yatırılacak. Turizm Zirvesi kapsamında; 
Almanya Seyahat Acentaları Birliği Başkanı 
Norbert Fiebig, İspanya Seyahat Acentaları 
Birliği Konfederasyonu Başkanı Carlos Garrido, 
Fransa Tolouse Turizm Board, Suudi Arabistan 

Turizm Board temsilcileri gibi dünyadan 
ve Türkiye’den çok önemli isimler panelist 
olarak yer alacak. Fuarda ayrıca Trust Global 
iş birliği ile sağlık turizmi dünyasının kapıları 
aralanacak. Dünya genelindeki sağlık turizmi 
paydaşları ile biraraya gelerek sektördeki 
güncel gelişmeleri takip etmek ve yenilikçi 
fikirlerle dolu bir etkinlik deneyimi yaşamak 
isteyenler için kaçırılmayacak bir fırsat sunan 
fuarda Medical Tourism Pavillion’unda sağlık 
kuruluşları (hastane-klinik-acente) yer alacak.

Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet 
Nuri Ersoy, “2023 Yılı Değerlendirme 
Toplantısı” sonrası gazetecilerin 
sorularını yanıtladı. Bakan Ersoy’a, 
Airbnb üzerinden günlük kiralanabilen 
evlere yönelik soru yöneltildi. 
Bakan Ersoy, günübirlik kiralanan 
evlere sertifika belgelendirme şartı 
getireceklerini söyledi. Ersoy, “Kültür ve 
Turizm Bakanlığı’ndan bir belge almak 
zorunda olacaklar ve konaklayan kişileri 
düzenli olarak bildirmekle yükümlü 
olacaklar. Ayrıca buradan elde ettikleri 
gelirle ilgili de bir vergi olacak” dedi.  
Bakan Ersoy şöyle devam etti: “Dünyada 
nasıl oluyorsa Türkiye’de de o şekilde 
mevzuatları şekillendiriyoruz. İnşallah 
yıl sonuna kadar burada mevzuat 
düzenlemelerini de yapacağız. Hepsi 
kayıtlı ekonomi haline gelecekler. Ama 
biz bakın bu günübirlik evlere karşı 
değiliz sadece dünyada olduğu gibi belli 
bir belgelendirme ile ve mevzuatlara 
uygun şekilde yapılması taraftarıyız. 
Yoksa bu da bir turizm şeklidir. Bunun 
da çok talebi var dünyada olduğu gibi 
bizde de bu talep var ve bu talepten 
yararlanmamız gerekiyor.”

Kültür Yolu Festivalleri’nin bu yılki hareket 
merkezi Kapadokya oldu. Kültür ve Turizm 
Bakanı Mehmet Nuri Ersoy konu ile ilgili: 
“Şehirlerin markalaşmasını sağlıyoruz. 
Şu anda 11 ili kapsadığında dünyada bu 
büyüklükte organizasyon yok. Durmak yok 
bunun sayısını daha da yükselteceğiz, ilk 
etapta 35 şehre ulaşacağız” dedi. Ersoy: “ 
Bu yıl Kültür Yolu Festivallerinin sayısı arttı. 
Kapadokya doğası gereği çok güzel bir yer. 
Başlangıcın Kapadokya Balon Festivali’yle 
olması anlamlı oldu. Vatandaşlarımızın katılımı 
olacak. Yabancı turistlerin de katılımı olacak. 
Yurt dışında görünürlüğü artmış olacak. Bu 
seneki etkinliklere çok fazla katılım bekliyoruz. 
Markalaşmaya çok önemli hizmetleri oluyor 
Kültür Yolu Festivalleri’nin. Sanatın her dalında 
her yaşa, her kesime hitap edecek etkinlikler 
planlandı. 4 binden fazla etkinlik olacak. 
Milyonlarca katılım olacak diye bekliyoruz. Söz 
verdiğimiz gibi geçen sene 5 şehirdeydi bu 
sene 11 şehire çıktık. 2028’de 35 şehrimizi bu 
etkinliklere dahil edeceğiz. On binlerce sanatçı 
katılıyor. Sanatsever katılıyor. Bütün etkinlikleri 
takip etmek için www.kulturyolufestilvalleri.
com sitesini vatandaşlar takip etsinler. Sanat 
Cepte uygulamasını telefonlarına indirsinler. 
Her festivalin kendi sosyal medyası da 
oluşturuldu. Kültüre sanata ve sanatçıya destek 
olmuş oluyoruz. Şehirlerin markalaşmasını 
sağlıyoruz” açıklamasını yaptı. 

Ulusal ve uluslararası turizm profesyonellerini, 
yatırımcılarını ve start up’larını “yerinde 
pazarlama” ilkesiyle bir araya getirmek 
amacıyla 2019 yılında yola çıkan ATF; 26-27 
Ekim’de, davetli 2 bin seyahat acentesi ile 
tam zamanlı, iki gün boyunca, bir kez daha 
birebir iş görüşmelerine ev sahipliği yapacak. 
Türkiye turizmini ilgilendiren hemen hemen 
bütün pazarların aynı çatı altında bulunduğu 
Antalya Turizm Fuarı’nda, 2023 sezonunun 
son 2024 sezonun ise ilk düşünceleri dile 
getirilecek. Konaklama sektörü ile Avrupa, 
İngiltere, BDT, Balkan, Benelüx, Baltık, 
Ortadoğu pazarları ile iç pazarımızın en 
önemli operatörleri kendilerini temsil etme 
ve ilişkilerini geliştirme fırsatı bulacağı 
Antalya Turizm Fuarı; Türkiye ile birlikte tüm 
dünya pazarlarına misafir üreten 35 ülkeden 
davetli seyahat acenteleri, Türkiye kaynak 
pazarlarının en etkin tur operatörleri, hizmet 
kalitesiyle dünya markası olmuş konaklama 
tesisleri ve turizm sektörüne teknoloji, 
hizmet, bilgi, kabiliyet üreten firmalarını 
aynı çatı altına toplayacak. Bu sene beşinci 
kez kapılarını açacak olan Antalya Turizm 
Fuarı’nda Ticaret Bakanlığı tarafından Sağlık 
ve Spor Turizmi için “Desteklenen Yurt İçi 
Etkinlikler” listesine alındı. ATF23’e yüzde 60 
bakanlık desteği ile katılacak sağlık ve spor 
turizmi firmaları da bu yıl ayrıcalıklı olarak 
fuardaki yerlerini alacaklar.

50 ülkenin acente ve tur operatörleri, İstanbul Turizm Fuarı’nda buluşacak

Airbnb düzenlemesi 
geliyor

Kültür Yolu Festivalleri 
Kapadokya ile başladı

Antalya Turizm Fuarı, 
turizm sektörünün 
dinamiklerini bir araya 
getiriyor

Volkan Ataman
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Karavan endüstrisinde bir ikon haline gelen 
1931 yılında Wally Byam tarafından kurulmuş 
olup, 92 yıllık köklü bir şirket olan Airstream, 
karayoluyla seyahatin daha konforlu, pratik 
ve güzel olabileceği fikri üzerine kuruldu. 
Bu fikir, şirketin bugün yaptığı her tasarım 
kararını yönlendiren aynı düşünceyi taşıyor. 
Her bir efsanevi ikonik karavanın yapımı için 
350 saatlik bir süre ve 3.000 adet perçin 
kullanılıyor. Airstream, bu üretim sürecinin 
en kolay yol değil, doğru yol olduğunu 
düşünerek el işçiliği ile Jackson Center, 
Ohio, ABD’de tamamen el yapımı olarak 
üretiliyor. Bu vizyon ile üretilen ve adeta 
zamana meydan okuyan karavanların birçoğu 
70 yılı aşkın süredir Amerika’da sahipleri 
tarafından halen kullanılmaktadır. 1971 
yılında kurulan Tur Oto A.Ş. ve Mutlu Ailesi’nin 
52 yıllık deneyimiyle 20 yıl önce faaliyete 
geçen TurMobil, bu köklü markanın Türkiye 
distribütörü olarak, müşterilerine Airstream 
ile yollarda olmanın konforunu, macerayı 
ve izole bir yaşamı seyahat tutkunlarına 
yaşatmayı hedefliyor. TurMobil, Eylül ayından 
itibaren; Airstream’in Avrupa için ürettiği 

534, 684 ve 25IB modellerini Türkiye’ye 
getirerek bu karavanları Ankara ve İstanbul 
showroomlarında sergileyecek. Airstream 
534, serinin en kullanışlı ve kompakt karavanı 
olup arka kısımda sabit bir yatak ve ön tarafta 
ikinci bir çift kişilik yatağa dönüşebilen bir 
‘wraparound’ ön salon sunuyor. Standart 
ekipmanlar arasında bir buzdolabıyla 
donatılmış tam donanımlı bir mutfak, 
3 ocaklı ocak ve bir fırın ve wc/banyosu 
bulunuyor. Standart olarak programlanabilir 
merkezi ısıtma, harici sıcaklıklarda bile 
-20°C’ye kadar konforlu bir ısınma ve 
opsiyonel kliması ile, yaz aylarında konforlu 
bir sıcaklık aralığı sağlıyor. Airstream Europe 
serisinin en üst düzey karavanı Airstream 
684, 6,8 metrelik bir gövde uzunluğuna sahip 
olup dört kişiye kadar geniş bir alan sunuyor. 
İç tasarımı, en modern teknolojiyi, yüksek 
kaliteli malzemeleri ve mükemmel kullanım 
için düşünülmüş ayrıntılı çözümleri içeriyor. 
Standart mutfak, 3 ocaklı bir ocak, dondurucu 
bölmesi olan bir buzdolabı, mikrodalga fırın 
ve emiş ünitesi ile donatılan Airstream 684, 
Alde merkezi ısıtma sistemi sayesinde tüm 

modellerde olduğu gibi konforlu bir sıcaklık 
sağlıyor. Renkli LED kontrol paneli, her zaman 
güncel bilgileri sunarak, örneğin temiz su 
temini, pil şarj seviyesi ve enerji tüketimi 
gibi en önemli fonksiyonlar hakkında bilgi 
sağlıyor.  TurMobil Yönetim Kurulu Başkanı 
Turan Mutlu, “TurMobil olarak Airstream 
gibi dünyaca ünlü 92 yıllık bir markanın 
Türkiye distribütörü olmaktan mutluluk ve 
gurur duyuyoruz. Airstream karavanları, 
nesilden nesile kullanılabilecek alüminyum 
gövdeleri ve zamansız ikonik tasarımlarıyla 
konforu birleştirerek eşsiz ve nesiller boyu 
sürdürülebilir bir deneyime aracılık etmektedir. 
Yüksek kalite, zarafet ve işlevselliği bir araya 
getiren Airstream karavanları seyahat etmek, 
izole bir tatil deneyimi yaşamak isteyenlerin 
yanı sıra tiny houselara alternatif arayanlar 
için de benzersiz bir yaşam tarzı sunmaktadır” 
şeklinde konuştu.

TurMobil, Airstream’in Türkiye distribütörü oldu

Uluslararası Yatak Endüstrisi Derneği (IBIA) yönetim kurulu, 
28 Eylül-1 Ekim tarihlerinde İstanbul Fuar Merkezi’nde ikincisi 
düzenlenecek olan IBIA Expo Fuarı öncesi Bursa Sanayi ve 
Ticaret Odası’nda gerçekleştirdiği toplantıda üyelerini ve 
Bursa’da faaliyet gösteren firmaları bilgilendirdi. Toplantıda; 
ihracata ve ticaret hacmine sağladığı katkı kapsamında 
BİFAŞ tarafından IBIA- Uluslararası Yatak Endüstrisi Derneği iş 
birliğinde düzenlenecek olan IBIA EXPO’ nun, Türk yatak yan 
sanayi sektörüne önemli bir katkı sağlayacağına vurgu yapıldı. 
Bursa Sanayi ve Ticaret Odası’ nda gerçekleştirilen toplantının 
açılış konuşmasını gerçekleştiren Uluslararası Yatak Endüstrisi 
Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Osman Güler; “Geçen yıl IBIA 
Expo’nun ilkini düzenlemiş olmamıza rağmen, 91 ülke ve 320 
şehirden 22 binin üzerinde ziyaretçinin, 10 hedef ülkeden 
özel alım heyetlerinin ve profesyonellerin iştiraki ile başarılı 
bir fuar gerçekleştirdik. Sektörümüz arasında çok kuvvetli bir 
sinerji var ve bu da başarıyı getiriyor. Bu seneki fuarımıza da 
çok iyi hazırlandık. ABD ve Almanya başta olmak üzere 12 
ülkede yoğun tanıtım faaliyetinde bulunduk. Dünya genelinde 
sektörün kalbi bu sene de 4 salonda 20 bin metrekarede 
düzenleyeceğimiz IBIA Expo’da atacak” şeklinde konuştu. Fuar 
organizatörü ve BİFAŞ Fuarcılık Yönetim Kurulu Başkanı Ümit 
Vural ise 28 Eylül-1 Ekim tarihlerinde İstanbul Fuar Merkezi’nde 
ikincisi düzenlenecek olan IBIA Expo Fuarı hazırlıkları 
kapsamında üyelere teknik bilgilendirmelerde bulundu. Vural; 
“Fuar katılımından, ziyaretçilerin ön rezervasyonlarına kadar 
yoğun talep alıyoruz. Dünya genelindeki yatak endüstrisini 
ağırlayacak olmanın heyecanı içindeyiz” ifadelerini kullandı.

BİFAŞ tarafından bu yıl ikincisi düzenlenen 
sektöründe Türkiye’nin tek fuarları olan Tıny 
Home Show – 2. Modüler, Mobil, Prefabrik 
Ev ve Yapıları ile Karavan Show Eurasıa- 2. 
Kamp, Karavan ve Ekipmanları Alternatif 
Turizm Fuarı, 27 Eylül - 1 Ekim tarihleri 
arasında İstanbul Fuar Merkezi’nde 150’nin 
üzerinde firmanın katılımı ile binlerce 
profesyonelin ziyaretine açılacak. Avrupa, 
Orta Doğu, Amerika ve Kuzey Afrika başta 

olmak üzere profesyonel alıcıların ağırlanacağı fuarlara; 50 hedef ülke 
ve bölgeden 40 bini aşkın katılımcı bekleniyor. Çelik, ahşap, konteyner 
villa evlerin yanı sıra motokaravan, çekme karavan, van tipi karavan, 
mobil hizmet karavanları, ticari karavanlar ve seyahat römorkları gibi her 
türlü ürün ve hizmet sağlayıcısı fuarda yerini alacak. Aynı zamanda fuar 
ile eş zamanlı organize edilecek birbirinden efektif ve renkli etkinlikler, 
seminerler, eğitimler ile de tüm katılımcıların ve ziyaretçilerin ilgi odağı 
olacak. BİFAŞ Fuarcılık Yönetim Kurulu Başkanı Ümit Vural, “27 Eylül-1 
Ekim tarihleri arasında düzenlenecek olan Karavan Show Eurasia ve Tiny 
Home Show Fuarları hem minimal yaşam konsepti hem de karavan 
tatilciliği konusunda turizm profesyonellerine geniş bir konsept sunacak. 
Karavan ve Tiny House hayatı son dönemlerde adeta bir yaşam felsefesi 
oldu. Özellikle yaşadığımız deprem felaketi sonrasında bu yaşam şekline 
daha fazla ilgi gösterildi. BİFAŞ Fuarcılık olarak doğal yaşam hayatını 
yaşamak isteyen herkese büyük bir organizasyon sunacağız. Tiny Home 
Show, geniş katılımcı yelpazesiyle yurt içi ve yurt dışından yatırımcılara, 
proje sahiplerine, işletmelere, mimarlara ve müteahhitlere en son 
teknoloji ve tasarım mobil & modüler küçük ev çözümlerini sunacak daha 
büyük bir organizasyona ev sahipliği yapacak. Karavan Show Eurasia ise 
sektör profesyonellerini alıcı ve üretici ile tek çatı altında buluşturan bu 
eşsiz platform olurken; macera turizmi, mağara turizmi, akarsu turizmi, 
balon turizmi, eko turizm, yayla turizmi, av turizmi gibi alternatif turizm 
firmaları ile iş birliklerini ve ticaret ivmesini arttırıyor olacak” ifadelerini 
kullandı.

Yatak sektörünün kalbi 
IBIA Expo’ da atacak

Karavan Show Eurasia ve Tiny Home 
Show Fuarları eş zamanlı olarak 
misafirlerini ağırlayacak

Ümit Vural
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Tarih Fuarın Adı Konusu Yeri Düzenleyen

01 - 10 Eylül 2023 92.İzmir Enternasyonel Fuarı Genel Ticaret Uluslararası İzmir Fuar Alanı İZFAŞ İzmir Fuarcılık A.Ş.

05 - 09 Eylül 2023 27. İstanbul Uluslararası CNR Ev Tekstili Fuarı Ev Tekstili Anfaş Antalya Fuar ve Kongre 
Merkezi İstanbul Fuarcılık A.Ş.

05 - 09 Eylül 2023 19. Uluslararası CNR Mobilya Fuarı Mobilya Anfaş Antalya Fuar ve Kongre 
Merkezi İstanbul Fuarcılık A.Ş.

07 - 10 Eylül 2023 Cafe&Bar Fuarı Kahve Makinaları, Kahve Sunumları ve 
Kokteyl, Bar Ekipmanları

İstanbul Dr. Mimar Kadir Topbaş 
Gösteri Ve Sanat Merkezi İstanbul Fuarcılık A.Ş.

14 - 17 Eylül 2023 Züchex 33. Uluslararası  Ev ve Mutfak Eşyaları 
Fuarı

Züccaciye, Porselen, Seramik Ev Elektroniği, 
Elektrikli Ev Eşyaları

İstanbul - Tüyap Fuar ve Kongre 
Merkezi Tarsus Turkey Fuarcılık A.Ş.  

20 - 24 Eylül 2023 Hostech by Tusid Endüstriyel Mutfak ve Otel Tedarikçileri Yeşilköy İstanbul Fuar Merkezi Tüyap Tüm Fuarcılık Yapım  A.Ş.

20 - 24 Eylül 2023 ETÜDER Ev Dışı Tüketim Ürünleri Fuarı
Ev Dışı Tüketim Ürünleri, Ekipmanlar, Sarf 
Malzemeleri Üreticileri ve Dağıtım Kanalı 

Tedarikçileri
Yeşilköy İstanbul Fuar Merkezi Tüyap Tüm Fuarcılık Yapım  A.Ş.

27 Eyl. - 01 Ekm. 2023 Karavan Show Eurasia
Karavanlar,Karavan Ekipman ve Aksesuarları,-
Kamp Alanları,Karavan Alanları,Bahçe Mobil-
yaları,Kamp Malzemeleri,Turistik İşletmeler

Yeşilköy İstanbul Fuar Merkezi Birleşik Fuar Yapım A.Ş.

28 Eyl. - 01 Ekm. 2023 13. Uluslararası Van Doğu Anadolu Turizm 
Kongre ve Fuarı

Seyahat Acentelerı, Oteller,  Rent A Car 
Şirketleri, Turizm Büroları, Kalkınma Ajansları, 

Bölgesel Turizm Tanıtma Ofisleri, Kültür ve 
Turizm Müdürlükleri

Van Expo Fuar ve Kongre 
Merkezi İpekyolu Expo Fuar A.Ş.

28 Eyl. - 01 Ekm. 2023 IBIA Expo Fuarı Uluslararası Yatak Fuarı Yeşilköy İstanbul Fuar Merkezi BİFAŞ Fuarcılık

02 - 07 Ekim 2023 (MODEF EXPO 2023) 49. Uluslararası Mobilya 
ve Dekorasyon Fuarı Mobilya ve Dekorasyon İnegöl Hikmet Şahin Kültür 

Parkı / Uluslararası Fuar Alanı Modef Fuarcılık Ticaret Ltd. Şti

02 - 07 Ekim 2023 Çukurova Mobilya - Dekorasyon  Fuarı  Mobilya, Dekorasyon, Aydınlatma,  Ev Tekstili Tüyap Adana Uluslararası  Fuar 
ve Kongre Merkezi

Tüyap Adana Fuarcılık A.Ş. / Çukurova 
Fuarcılık A.Ş.

04 - 05 Ekim 2023 İstanbul Turizm Fuarı Oteller, Acenteler, Havayolu Şirketleri İstanbul Kongre Merkezi Dream Project

11 - 14 Ekim 2023 FOOD-TECH EURASIA 2023 Gıda ve İçecek Üretim Makine ve Teknolojileri 
ve Güvenliği, Katkı ve Yardımcı Maddeleri

İstanbul - Tüyap Fuar ve Kongre 
Merkezi Reed Tüyap Fuarcılık A.Ş.

17 - 22 Ekim 2023 Mezopotamya Gurme ve Yöresel Lezzetler 
Fuarı Gıda, İçecek, Yöresel Ürünler, Gıda Teknolojileri

ALZ Diyarbakır Mezopotamya 
Uluslararası Fuar ve Kongre 

Merkezi

ALZ  Grup Uluslararası Fuar Kongre ve 
Danışmanlık A.Ş. / Diyarbakır Fuarcılık ve 

Ticaret A.Ş

25 - 28 Ekim 2023 ISK-SODEX  2023 Isıtma, Soğutma, Havalandırma, Klima,  
Pompa, Vana Yeşilköy İstanbul Fuar Merkezi Hannover Messe Sodeks Fuarcılık A.Ş.

26 - 27 Ekim 2023 Antalya Turizm Fuarı Oteller, Acenteler, Havayolu Şirketleri Anfaş Antalya Fuar ve Kongre 
Merkezi GMT Fuarcılık

08 - 10 Kasım 2023 Avrasya Temizlik ve Bakım Fuarı Endüstriyel Temizlik Makine ve Kimyasalları Dr. Mimar Kadir Topbaş Gösteri 
ve Sanat Merkezi OTF Fuarcılık Ltd. Şti.

08 - 12 Kasım 2023 CNR Mobilya Fuarı Mobilya Antalya Fuar ve Kongre Merkezi İstanbul Fuarcılık A.Ş.  

16 - 18 Kasım 2023 Go Green Türkiye Elektrikli Araçlar, Şarj Teknolojileri, Ekipman 
ve Donanımları

Tüyap Bursa Uluslararası Fuar 
ve Kongre  Merkezi

Tarsus Turkey Fuarcılık A.Ş./No On Fuarcılık 
A. Ş.

16 - 19 Kasım 2023 Şanlıurfa Göbeklitepe Kültür, Turizm ve 
Seyahat Fuarı Kültür,Eğitim,Tatil,Sağlık,Spor Turizmi Şanlıurfa Fuar Merkezi Gold Stant Fuar Oganizasyon San Tic. 

Ltd. Şti.

16 - 19 Kasım 2023 Travel Expo Ankara 6. Uluslararası Turizm ve 
Seyahat Fuarı

Seyahat Acenteleri, Oteller,  Araç Kiralama, 
Turizm Büroları, Bakanlıklar, Dernekler ve 

Birlikler, Belediyeler

ATO Kongre ve Sergi Sarayı 
'Congresium' Atis Fuarcılık A.Ş.

30 Ksm. - 02 Arlk. 2023 Sirha İstanbul Fuarı Restoran, Otel ve Yiyecek İçecek Sektörünün 
Buluşması

Dr. Mimar Kadir Topbaş Gösteri 
ve Sanat Merkezi GL Events Exhibitions Fuarcılık A.Ş. 

30 Ksm. - 03 Arlk. 2023 Hospitality Design Expo Konaklama ve Ağırlama Sektör Profesyonelle-
rinin Buluşması İstanbul Kongre Merkezi İnova Expo

Tarih Fuarın Adı Konusu Yeri Düzenleyen

05 - 07 Ekim 2023 For Gastro Hotel Uluslararası Gastro Fuarı Çek Cumhuriyeti - Prag Incheba

13 - 17 Ekim 2023 Host Milano Uluslararasu otel ve catering, Mağaza 
Dizaynı Fuarı İtalya - Milano Fiera Milano

06 - 08 Kasım 2023 WTM - World Travel Market Londra Turizm Fuarı İngiltere - Londra Reed Expo

09 - 11 Kasım 2023 HOST The Balkans Housewares Sourcing 
Türkiye Ev ve Mutfak Eşyaları Arnavutluk - Tiran Tarsus Fuarcılık - NO ON Fuarcılık

28 - 30 Kasım 2023 IBTM World Barselona Turizm Fuarı İspanya - Barselona Reed Exhibitions Ltd.

04 - 07 Aralık 2023 ILTM Cannes Cannes Turizm Fuarı Fransa - Cannes Reed Exhibitions Ltd.

Tarih Toplantı/Kongrenin Adı Konusu Yeri Düzenleyen

22 Eylül 2023 GLOBEMEETS B2B Networking Etkinliği

MICE segmentinde çalışan acentalar, 
etkinlik yönetimi şirketleri, kongre 

acentaları, outgoing incentive, leisure, 
FIT ve outgoing kültür turizmi segmenti 

çalışan acentalar

JW Marriott Hotel İstanbul 
Marmara Sea GLOBEMEETS

19 - 22 Ekim 2023 Acenteler konferansı 400 Acentenin katılacağı konferans İzmir Alman acente korporasyonu Schmetterling-
Tagung

23 - 24 Kasım 2023 Resort Turizm Kongresi Antalya Nest Fuar ve Kongre 
Merkezi AKTOB

29 Ksm. - 02 Arlk. 2023 Bentour Comedy Night Seyahat acentelerinin bir araya geleceği 
bir etkinlik Miracle Resort Hotel Antalya Lara Bentour Reisen
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istatistikler
2023 yılının ilk 7 ayında (Ocak – Temmuz) ülkemize gelen yabancı ziyaretçilerin sayısı

2022 yılının aynı dönemine göre yüzde 16,22 artış gösterdi
Kültür ve Turizm Bakanlığı’nın son açıkladığı verilere göre 2023 yılının Ocak – Temmuz döneminde 26 milyon 766 bin 240 yabancı ziyaretçi Türkiye’ye geldi. İlk üç sırada, 3 milyon 498 
bin 614 kişi ile Rusya, 3 milyon 211 bin 724 kişi ile Almanya, 2 milyon 63 bin 740 kişi ile İngiltere yer aldı. Geçtiğimiz yılın aynı döneminde gelen yabancı ziyaretçi sayısı ise 23 milyon 

30 bin 50 olmuştu. Buna göre 2023 Ocak – Temmuz döneminde yabancı ziyaretçi sayısında, geçtiğimiz yılın aynı dönemine oranla göre yüzde 16,22 artış yaşandı.

Kaynak: T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı
* Yurtdışında ikamet eden vatandaş ziyaretçiler dahil edilmemişitr.

TÜRKİYE’YE GELEN YABANCI ZİYARETÇİLERİN YILLARA VE AYLARA GÖRE DAĞILIMI*

  YILLAR DEĞİŞİM %

AYLAR 2021 2022 2023 2022 / 2021 2023 / 2022

OCAK  509 787 1 281 666 2 005 967 151,41 56,51

ŞUBAT  537 976 1 541 393 1 870 414 186,52 21,35

MART  905 323 2 079 565 2 335 728 129,70 12,32

NİSAN  790 687 2 574 423 3 321 824 225,59 29,03

MAYIS  936 282 3 873 212 4 500 242 313,68 16,19

HAZİRAN 2 047 596 5 014 821 5 584 021 144,91 11,35

TEMMUZ 4 360 952 6 664 970 7 148 044 52,83 7,25

AĞUSTOS 3 982 168 6 304 770 58,33

EYLÜL 3 513 453 5 475 453 55,84

EKİM 3 471 540 4 803 198 38,36

KASIM 1 763 982 2 551 483 44,64

ARALIK 1 892 520 2 399 441 26,79

TOPLAM 24 712 266 44 564 395 80,33

7 AYLIK TOPLAM 10 088 603 23 030 050 26 766 240 128,28 16,22

MİLLİYET 2021 2022

Rusya Fed. 1 554 477 2 197 326

Almanya 1 260 776 2 992 551

İngiltere (Birleşik Krallık)  84 749 1 810 248

Bulgaristan  488 978 1 439 421

İran  431 633 1 278 061

Gürcistan  121 090  700 528

Polonya  249 347  583 503

Amerika Birleşik Devletleri  167 598  519 634

Hollanda  292 979  728 991

Irak  358 446  660 045

Fransa  304 149  572 806

Romanya  238 079  465 496

Suudi Arabistan  5 801  130 749

İsrail  109 263  422 208

Kazakistan  166 991  409 991

Ukrayna 1 117 436  374 072

Azerbaycan  186 250  412 496

Belçika  176 744  371 004

Yunanistan  35 352  277 877

Avusturya  149 043  268 178

İtalya  44 064  177 607

Özbekistan  122 999  232 550

Kuveyt  90 415  279 274

Ürdün  145 065  272 676

İsveç  96 718  258 307

İsviçre  90 198  206 683

Çek Cumhuriyeti (Çekya)  34 217  160 073

Danimarka  49 376  218 361

Sırbistan  109 702  201 038

Beyaz Rusya (Belarus)  112 809  119 355

İspanya  32 099  137 755

Diğer 1 661 760 4 151 186

YABANCI TOPLAM 10 088 603 23 030 050

2023

Değişim %

2022 / 2021 2023 / 2022

3 498 614 41,35 59,22

3 211 724 137,36 7,32

2 063 740 2036,01 14,00

1 572 868 194,37 9,27

1 254 102 196,10 -1,87

 911 899 478,52 30,17

 804 111 134,01 37,81

 714 676 210,05 37,53

 693 823 148,82 -4,82

 604 391 84,14 -8,43

 584 150 88,33 1,98

 529 096 95,52 13,66

 511 903 2153,90 291,52

 482 446 286,41 14,27

 480 302 145,52 17,15

 456 350 -66,52 22,00

 436 335 121,47 5,78

 361 662 109,91 -2,52

 354 609 686,03 27,61

 284 450 79,93 6,07

 283 187 303,07 59,45

 260 455 89,07 12,00

 229 503 208,88 -17,82

 228 023 87,97 -16,38

 223 124 167,07 -13,62

 206 903 129,14 0,11

 197 747 367,82 23,54

 193 519 342,24 -11,38

 166 519 83,26 -17,17

 161 930 5,80 35,67

 160 324 329,16 16,38

4 643 755 149,80 11,86

26 766 240 128,28 16,22

TÜRKİYE’YE GELEN YABANCI ZİYARETÇİ SAYILARI* (2021 - 2022 - 2023)
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